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1. YLEISTÄ 

Tämä rakennettavuusselvitys on laadittu Harjavallan yritysalueiden osayleiskaavan laatimisen yh-

teydessä. Kaavoituksen tavoitteena on luoda edellytykset yritysalueiden laajenemiselle sekä pien-

yritystoimintaan että T/kem-määräystä edellyttävään teollisuuteen. Yleiskaavalla on tarkoitus edis-

tää myös vanhojen alueiden asemakaavamuutoksia. 

 

Alueen pinta-ala on noin 1000 ha. Selvitysalue sijaitsee Kokemäenjoen lounaispuolella lähimmil-

lään noin 400 metrin päässä rannasta. Alueen läpi kulkee junarata ja Valtaväylä. Alueella on jo 

kaavoitettua teollisuusaluetta ja peltoa ja metsää. Maastonmuodot ovat melko tasaiset lukuun ot-

tamatta teollisuusalueiden täyttömaakasoja. Maanpinnan korkeustaso vaihtelee +25…+50 m vä-

lillä. Kokonaisuudessaan alue viettää luodetta kohti.  

 

Alueen sijaintikartta on esitetty piirustuksessa 1. 

 

Rakennettavuusselvitys on laadittu perustuen tilaajan toimittamiin lähtötietoihin ja pohjatutkimuk-

siin, sekä saatavilla olevaan avoimeen lähtöaineistoon, kuten esimerkiksi Geologian tutkimuskes-

kuksen ja Maanmittauslaitoksen aineistoihin. Selvityksessä hyödynnetyt olemassa olevat pohjatut-

kimusleikkaukset on esitetty selvityksen liitteinä 1…7. Osassa aikaisemmin tehtyjä pohjatutkimuk-

sia on käytetty N43- ja N60-korkeusjärjestelmiä sekä vanhaa koordinaatistoa KKJ1. Harjavallan 

kaupunki siirtyi 1.1.2013 korkeusjärjestelmään N2000 ja koordinaattijärjestelmään ETRS-GK22.  

 

Lammaisten läjitysalueen rakennettavuutta tarkastellaan aurinkovoimalan perustamisen kannalta. 

 

1.1 Pohjasuhteet 

 
Selvityksen kohteena olevan alueen pohjamaa on GTK:n Maaperäkartan mukaan Kokemäenjoen 
läheisyydessä hiekkaa ja hietaa. Alueen keskiosassa esiintyy hiesua, ja muualla pohjamaa on erit-
täin vaihtelevaa. Länsiosassa esiintyy hiesua, liejuhiesua ja rahkaturvetta. Alueen lounaisosassa 
esiintyy myös hiekkamoreenia. 
 
Maaperäolosuhteet yleisellä tasolla on havainnollistettu kuvassa 1 olevassa maaperäkartassa. 
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Kuva 1 Alueen maaperäkartta ja pohjavesialueet. Rakennettavuusselvitysalue on rajattu karttaan mustalla 

katkoviivalla. Pohjavesialueissa ulompi rajaus on pohjavesialueen raja ja sisempi pohjaveden muodostu-

misalueen raja. (MML, Paikkatietoikkuna, Maaperä 1:20 000, Taustakartta- ja Pohjavesialuerajat-aineis-

tot, 20.6.2023)  
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1.2 Tehdyt pohjatutkimukset ja niihin perustuva maaperätulkinta 

 
Tutkimusalueella on tehty pohjatutkimuksia vuosien 2008–2021 aikana. Tätä selvitystä varten Har-
javallan kaupunki teetti pohjatutkimuksia kesä-syysaikaan vuonna 2023. Rakentamisvaiheessa 
alueelle tulee tehdä tarkentavia lisätutkimuksia suunniteltujen rakennusten, katujen ja kunnallis-
tekniikan sijainteihin. 
 
Tutkimuspisteet on esitetty tutkimuskartalla, piirustus 2. Aiemmin eri pohjatutkimusten yhtey-
dessä laaditut pohjatutkimusleikkaukset on esitetty liitteissä 1–7. 

 

 

1.2.1 Sievarin laajennusalue 

Sievarin laajennusalueen tutkimuksissa päällimmäisenä maakerroksena tutkimusalueilla havaittiin 

humuskerros, jonka alla on vähintään 9,5 m paksu tiiveydeltään erittäin löyhästä tiiviiseen vaihte-

leva maakerros, joka koostuu maanäytteiden perusteella savisesta siltistä, hiekkaisesta siltistä, 

siltistä ja silttisestä hiekasta. Otettujen maanäytteiden vesipitoisuus oli 9…30 %.  

 

Tutkimusten koordinaatti- ja korkeusjärjestelmästä ei asiakirjoissa ole tietoa, mutta ilmeisesti ne 

ovat KKJ1 ja N43. Tutkimuspisteessä 4 tutkimusajankohtana 2.4.2008 veden pintaa ei havaittu 

tason +27.6 yläpuolella, eli noin 4 m syvyydellä maanpinnasta. Kairaukset tehtiin määräsyvyyteen 

8,4…21 metriä, joten moreenikerroksen korkeustasoa ei voida tehtyjen kairausten perusteella 

määrittää. (Geopalvelu Oy, 2008). 

 

 

1.2.2 Lammaisten läjitysalue V 

Lammaisten läjitysalue V:n maanpinnan korkeustaso on tehtyjen pohjatutkimusten perusteella 

noin +24.65…+27.21 (korkeusjärjestelmä N60). Korkeimmillaan maanpinta on alueen eteläosassa 

ja alimmillaan alueen länsireunalla. Alueen koillis- ja itäosa on metsää ja lännessä/pohjoisessa on 

suo-/turvealue. Alue on pääosin ojitettua, ja keski-/eteläosan turvealueen ympäri kulkee hieman 

leveämpi oja/uoma.  

 

Lähes koko alueella ylimmäisenä maakerroksena on noin 0,5…3,4 m paksu kerros turvetta, jonka 

alla on ohut, noin 0,5…1,8 m paksu hiekkakerros. Paksuimmillaan turvekerros on suunnilleen alu-

een keskiosassa ja siitä hieman länteen. Länsi- ja koillis-/itäreunoja kohti turvekerros ohenee ja 

päällimmäisenä kerroksena on näillä alueilla noin 1…2,4 m paksu löyhä hiekkakerros. Hiekkaker-

roksen alla on noin 2,2…11 m paksu erittäin löyhä tai pehmeä savi- tai savinen silttikerros. Tämän 

alla on noin 4,7…12 m paksu löyhä savinen siltti- tai silttikerros. Alemman hienorakeisemman ker-

roksen alla on tiiviydeltään erittäin löyhästä tiiviiseen oleva (kivinen) moreenikerros.  

 

Alueelle tehtyjen siipikairausten perusteella saven/savisen siltin redusoimaton leikkauslujuus on 

välillä 8…40 kN/m2. Suurimmat redusoimattomat leikkauslujuudet havaittiin alueen koillisreunan 

siipikairauksessa, jossa leikkauslujuus oli 18…40 kN/m2.  

 

Savisen siltti-/silttikerroksen vesipitoisuudet olivat noin 40…75 % ja maalajiarviot ovat savista silt-

tiä, hiekkaista silttiä, silttiä ja savea.  

 

Suurin osa kairauksista on päätetty määräsyvyyteen. Osa alueen reunoilla olevista kairauksista on 

päättyneet kiveen tai kallioon noin 11,87…22,14 m syvyydellä maanpinnasta, noin tasovälillä 

+3.82…+12.78 (N60). (Ramboll Finland Oy, 2011) 

 

 

1.2.3 Sievarin alue 

Sievarin alueella maanpinnan korkeustaso on noin +28.7…+31.5 (korkeusjärjestelmä N43). Koor-

dinaattijärjestelmänä tutkimuksissa on käytetty KKJ1. Alueen eteläosassa ylimmäisenä maaker-

roksena on vaihtelevan paksuinen kerros hiekkaa, jonka päällä on paikoin humusmaata ja silttiä. 

Hiekkakerroksen alapuolella on noin 1…3,7 m paksu, tasolle +25…+29 (N43) ulottuva pääosin 

löyhä silttikerros, jonka vesipitoisuus vaihtelee välillä 27…30 %. Siltin alapuolella on silttistä hiek-

kaa tai hiekkaista silttiä 11…16 m syvyyteen saakka, jonka jälkeen maaperä muuttuu kiviseksi 

hiekaksi tai moreeniksi.  
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Alueen pohjoisosassa on jonkin verran soistunut pehmeikköalue, jossa savinen silttikerros on pak-

suimmillaan noin 4,5 metriä vesipitoisuuden ollessa 30…42 %. Savisen silttikerroksen alapuolella 

on noin 1,8…2,2 m paksu kerros tiiveydeltään löyhästä keskitiiviiseen olevaa silttiä, jonka vesipi-

toisuus on 27…30 %. Siltti muuttuu syvemmällä tiiveydeltään vaihtelevaksi silttiseksi hiekaksi ja 

hiekkaiseksi siltiksi, jota on 10…20 m syvyyteen saakka, jonka jälkeen maaperä muuttuu kiviseksi 

hiekaksi tai moreeniksi. Hiekkaisen siltin ja silttisen hiekan vesipituus vaihtelee koko alueella, ollen 

23…28 %. 

 

Kairausten aikaiset vesipintahavainnot tehtiin näytteenottorei’istä. Pohjaveden taso oli alueen ete-

läosassa 1,35…1,9 metrin syvyydessä maanpinnasta (tasovälillä +28.63…+29.55, N43). Pohjoi-

semman suoalueen pisteissä pohjavesi oli hyvin lähellä maanpintaa yhdistyen pintaveteen ollen 

tasolla +29.22…+29.61 (N43). 

 

Kairaukset päätettiin määräsyvyyteen hiekka-/moreenikerrokseen tasolle +5.95…+17.26 (N43), 

mikä on noin 13,51…23,47 metrin syvyyteen maanpinnasta. Lyhimmät kairaukset päättyivät ki-

veen tai lohkareeseen. (Ramboll Finland Oy, 2012) 

 

 

1.2.4 Pajakatu 

Pajakadun alueella päällimmäisenä maakerroksena on humuskerros, jonka alla pohjamaa on vaih-

televasti hiekka-, silttisiä hiekka- sekä hiekkaisia silttikerroksia, joiden tiiviys kairausvastuksen 

perusteella vaihtelee erittäin löyhästä tiiviiseen. Otetuista maanäytteistä määritetyt vesipitoisuudet 

vaihtelivat 6,7…31 % välillä. Tutkimuspisteessä 2 tutkimusajankohtana 22.11.2017 veden pinta 

havaittiin tasolla noin +27.8 (N2000), mikä on noin 0,4 m syvyydellä maanpinnasta. Veden olete-

taan orsivettä ja varsinaisen pohjaveden olevan syvällä, yli 10 m syvyydessä maanpinnasta.  

 

Kairaukset päättyivät tällä alueella noin 31,5…34 m syvyydellä maanpinnasta tiiviiseen maahan, 

kiviin, lohkareisiin tai kallioon, tai lopetettiin määräsyvyyteen. (Geopalvelu Oy, 2017) 

 

 

1.2.5 Suurteollisuuspuisto 

Suurteollisuuspuiston alueella pohjamaan rakenne on vaihteleva. Suurimmalla osalla aluetta pin-

tamaa on hyvin vettä läpäisevää hiekkaa, jossa esiintyy orsivettä. Hiekkakerroksen alapuolella on 

lähes koko tehdasalueella heikosti vettä läpäisevä savi- ja silttikerros. Vettä pidättävä kerros vaih-

tuu alaspäin mentäessä hiekaksi ja soraksi. Tässä kerroksessa esiintyy varsinainen pohjavesi. Hiek-

kakerroksen alla, kallion pinnan päällä on ohuehko metrin vahvuinen pohjamoreenikerros.  

 

Lammaisten, Ratalan, ja Torttilan kaatopaikkojen alueella hiekkakerroksen päälle on kerrostunut 

vaihtelevan paksuinen savi- ja silttikerros. Kalliopinnan on todettu sijaitsevan Ratalan kaatopaikan 

ja radan välissä noin 45 metriä maanpinnan alapuolella. Pohjasuhteista johtuen alueella on erilliset 

orsivesi- ja pohjavesimuodostumat. Torttilan ja Lammaisten kaatopaikkojen kohdalla sijaitsee kal-

liokynnys, joka nousee tasolle +20 (N2000). (Ramboll Finland Oy, 2018) 

 

 

1.2.6 Oikotie 

Valtaväylän lounaispuolella sijaitsevan Oikotien tutkimusalueella päällimmäisenä maakerroksena 

on humuskerros. Tämän alla on noin 0,5…35 m paksu kerros hiekkaa/silttiä/savea. Otettujen maa-

näytteiden perusteella kerroksissa esiintyy laihaa savea, lihavaa savea, savista silttiä, silttiä ja 

hiekkaa. Maanäytteiden vesipitoisuus oli 15…62 %. On mahdollista, että maalajit esiintyvät todel-

lisuudessa kerrostuneempina kuin mitä painokairausten perusteella voidaan arvioida. Pohjamaan 

tiiveys vaihtelee, ollen pääosin löyhää tai hyvin löyhää noin 10…15 m syvyyteen saakka. Hieman 

tiiviimmät maakerrokset ulottuvat vaihtelevasti noin 5…35 metrin syvyyteen maanpinnasta. Tutki-

muspisteissä 2 ja 7 on havaittavissa tiiviitä hiekkakerroksia noin 0,5 ja 2 m syvyydellä. Pohjave-

sipinnan yläpuolella on paikoin tiiviimpi maakerros. Hienorakeisempien kerrosten alla on moreeni-

kerros, jonka paksuus on kairausten perusteella noin 0,2…4 m.  

 

Tutkimuspisteissä 5 ja 11 tutkimusajankohtana 21.5.2021 veden pinta havaittiin tasoilla noin 

+26.81 ja +26.81 (N2000), mikä on noin 1,7 m ja 0,9 m syvyydellä maanpinnasta. Painokairaukset 
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päättyivät noin 2,9…35,5 m syvyydessä maanpinnasta tiiviiseen maakerrokseen, kiviin tai lohka-

reisiin, tai kallioon. (Geopalvelu Oy, 2021a) 

 

 

1.2.7 Hiirijärvi 

Selvitysalueen etelä-kaakkoisnurkassa sijaitsevalla Hiirijärventien alueella päällimmäisenä maa-

kerroksena on ohut humuskerros. Alueen lounaisosassa humuskerroksen alla on noin 7…12,9 m 

paksu, tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva hiekkakerros. Muualla alueella hiekkakerrosten vä-

lissä on kairausten perusteella noin 1,5…9 m paksu löyhä silttikerros (pisteet 10…13, 15 ja 16). 

Siltti-/hiekkakerrosten paksuus on noin 13…29 metriä. Pohjamaan tiiveys vaihtelee, ollen pääosin 

löyhää tai hyvin löyhää, noin 10…15 metrin syvyyteen saakka. Tutkimuspisteen 15 kohdalla pääl-

limmäisenä kerroksena on muuta aluetta tiiviimpi noin 5 m paksu keskitiivis kerrostuma. Otettujen 

maanäytteiden perusteella (pisteet 9 ja 16, aistinvaraiset havainnot) pohjamaa koostuu silttisistä 

hiekkakerroksista, hiekkakerroksista ja savisista silttikerroksista, joiden vesipitoisuus on 8…28 %. 

Hiekka-/silttikerrosten alla on moreenikerros, jonka paksuus on vähintään noin 0,2…1,5 m. 

 

Tutkimuspisteessä 9 tutkimusajankohtana 2.6.2021 veden pinta havaittiin tasolla noin +28.4, mikä 

on noin 4,9 m syvyydellä maanpinnasta. Pisteessä 16 ei havaittu kairausten aikaista vedenpintaa 

tason +26.26 (N2000) yläpuolella, eli noin 5,9 m maanpinnasta.  

 

Painokairaukset päättyivät noin 7…29 m syvyydessä maanpinnasta tiiviiseen maakerrokseen, ki-

viin, lohkareisiin, tai kallioon. (Geopalvelu Oy, 2021b) 

 

 

1.2.8 Peltohyötilä 

Peltohyötiläntien alueen luoteisosassa peltoalueella on päällimmäisenä maakerroksena ohut hu-

muskerros. Humuskerroksen alapuolella on ohut, noin 0,4…0,8 m paksu kuivakuorisavikerros, 

jonka alla edelleen noin 2,0…11,0 m paksu pehmeä kerroksellinen savi-/silttikerros (tutkimuspis-

teet 24…26). Kairausvastuksen perusteella savikerroksessa on ohuita silttikerroksia. Saven sitkeys 

kasvaa syvemmälle tarkasteltaessa. Myös alueen pohjoisosan kairauksissa vapaapainumaa ei ole 

havaittavissa kairausdiagrammeissa, joten savi on pohjoisosassa sitkeämpää. Savikerroksen alla 

on noin 9,0…10,0 m paksu löyhä siltti- tai hiekkakerros, jonka alla noin 6,5…8,5 m paksu tiivis 

moreenikerros. Alueen luoteisosassa kairaukset päättyivät kiveen, kallioon tai tiiviiseen maaker-

rokseen syvyydellä noin 12,8…27,6 m. Tutkimuksissa korkeusjärjestelmänä N2000. 

 

Muualla tutkimusalueella ei havaittu savikerroksia, vaan ohuen humuskerroksen alla on noin 1,4 

m paksu tiivis hiekkakerros. Alueella sijaitsevan kumpareen kohdalla kairaukset päättyivät pääosin 

hiekkakerroksen jälkeen kiveen, kallioon tai tiiviiseen maakerrokseen noin syvyydellä 0,7…2,7 m. 

Kumpareen läheisyydessä tiiviin hiekkakerroksen alla on noin 1,3…9,5 m paksu löyhä silttikerros. 

Silttikerroksen alla on noin 1,0…2,5 m paksu moreenikerros. Luoteisosan saven vesipitoisuus vaih-

teli välillä 36…61 %, muualta alueelta otettujen näytteiden vesipitoisuus oli noin 13…25 %.  

 

Kairaukset päättyivät moreenissa oleviin kiviin tai kallioon noin 1,9…9,1 m syvyydellä maanpin-

nasta. Kalliopintaa ei varmistettu porakonekairaamalla.  

 

Kairaustöiden yhteydessä ei havaittu vesipintoja. Pohjavedenpinnan tason voidaan olettaa 

sijaitsevan savikkoalueella lähellä kuivakuorisavikerroksen alapintaa. (Geopalvelu Oy, 2021c) 

 

1.2.9 Myllymäki 

Alue on nykytilassaan pääosin peltoa ja osin metsää. Maanpinnan korkeustaso alueella vaihtelee 

korkeustasolla +27,0…+23,95 (N2000). Maanpinta viettää loivasti lounaaseen tarkasteltaessa.  

 

Pohjamaan päällimmäisenä kerroksena on humuskerros, jonka alla on ohut, löyhä, kerros silttistä 

hiekkaa ja silttiä noin 0,5…1,4 metriä. Tämän alapuolella on pehmeää savea ja hyvin löyhää silttiä 

noin 5...13 metrin syvyyteen saakka maanpinnasta. Saven vesipitoisuus oli maanäytteiden perus-

teella enimmillään 66,2 %. Savi- ja silttikerrostuman alapuolella on silttikerros, jonka alapuolella 

on keskitiivistä ja tiivistä hiekkaa. Näiden kerrosten alapuolelta alkaa moreeni. Kalliopintaa ei var-

mistettu porakonekairaamalla.  
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Kairaukset lopetettiin tiiviiseen hiekkaan tai moreeniin tai ne päättyivät moreenissa olevaan kiveen 

noin 11,81…29,02 metrin syvyyteen maanpinnasta. 

 

Kairausten aikainen pohjavedenpinnan korkeustaso kairareiästä mitattuna oli noin 1,5 metrin sy-

vyydellä maanpinnasta. Tutkimukset ovat ETRS-GK22 -koordinaattijärjestelmässä ja N2000-kor-

keusjärjestelmässä. (Ramboll Finland Oy, 2023a) 

 

1.2.10 Sievarin yritysalueet 

Alue on nykytilassaan pääosin peltoa ja osin metsää. Maanpinnan korkeustaso alueella vaihtelee 

korkeustasolla +28,62…+26,52 (N2000).  

 

Pohjamaan päällimmäisenä kerroksena on humuskerros, jonka alla on ohut kerros silttistä hiekkaa 

ja silttiä noin 0,6…1,5 metriä. Tämän alapuolella on savea ja silttiä noin 2,5...10 metrin syvyyteen 

saakka maanpinnasta. Saven vesipitoisuus on enimmillään 56,9 %. Savi- ja silttikerrostuman ala-

puolella on silttikerros, jonka alapuolella on keskitiivistä ja tiivistä hiekkaa. Näiden kerrosten ala-

puolelta alkaa moreeni. Kalliopintaa ei varmistettu porakonekairaamalla.  

 

Kairaukset lopetettiin tiiviiseen hiekkaan tai moreeniin tai ne päättyivät moreenissa olevaan kiveen 

2,11…29,39 metrin syvyyteen maanpinnasta. 

 

Kairausten aikainen pohjavedenpinnan korkeustaso kairareiästä mitattuna on noin 1,5 metrin sy-

vyydellä maanpinnasta. (Ramboll Finland Oy, 2023b) 

 

1.3 Pilaantuneet maat ja happamat sulfaattimaat 

Suurteollisuusalueen vuoden 2018 perustilaselvityksessä todettiin alueella olevan noin 1…2 m sy-

vyydellä maakerroksessa koboltin, kuparin, lyijyn, nikkelin ja sinkin enimmäispitoisuuksia, jotka 

ylittivät vaarallisen jätteen raja-arvon. Arseenin, elohopean ja kadmiumin maksimipitoisuudet ylit-

tivät VNa 214/2007 mukaisen ylemmän ohjearvotason. Yhdenkään metallin osalta mediaanipitoi-

suus ei kuitenkaan ylittänyt VNa 214/2007 mukaista alempaa ohjearvotasoa vaan mediaani pitoi-

suudet jäivät alle kynnysarvotason. Yli 2 m syvyydellä maanpinnasta ainoastaan nikkelin osalta 

todettiin vaarallisen jätteen raja-arvon ylittäviä pitoisuuksia ja kaikkien metallien mediaanipitoi-

suudet alittivat VNa 214/2007 mukaisen kynnysarvotason. (Ramboll Finland Oy, 2018) 

 

Geologian tutkimuskeskuksen Happamat sulfaattimaat -aineistossa happamien sulfaattimaiden 

esiintymistodennäköisyys on alueella hyvin pienestä suureen (Kuva 2). Happamia sulfaattimaita 

esiintyy todennäköisemmin alueen pohjois- ja luoteisosissa. 
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Kuva 2 Happamien sulfaattimaiden esiintymistodennäköisyys rakennettavuusselvitysalueella ja sen lähei-

syydessä (MML, Paikkatietoikkuna, Happamat sulfaattimaat-aineisto 20.6.2023). Rakennettavuusselvitys-

alue on rajattu karttaan mustalla katkoviivalla. 

 

 

1.3.1 Happamat sulfaattimaat lyhyesti 

 

Happamilla sulfaattimailla tarkoitetaan maaperässä luontaisesti esiintyviä rikkipitoisia sediment-

tejä, joista vapautuu hapettumisen seurauksena haitallisia määriä happamuutta maaperään ja ve-

sistöihin. Happamoitumisen seurauksena liukenee maaperästä myös haitallisia metalleja, jotka kul-

keutuvat edelleen vesistöihin. Kuivana ajanjaksona happamoitumisen seurauksena liuenneet hap-

posuolat ja metallit pidättäytyvät maaperään. Sateiden tai sulamisvesien mukana sulfaattimaiden 

vedet huuhtoutuvat vesistöihin.  

 

Sulfidisedimentit ovat tyypillisesti liejuista silttiä tai savea ja esiintyvät rannikkoseudun alavilla 

mailla. Ne ovat usein väriltään mustia tai tumman harmaita. Paikoin rikkiä saattaa esiintyä kuiten-

kin haitallisia määriä myös karkeammissa maalajeissa kuten hiekassa ja hiekkaisessa siltissä. Maa-

perä määritellään happamaksi sulfaattimaaksi maastohavaintojen ja laboratorioanalyysien perus-

teella. 
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1.3.2 Happamien sulfaattimaiden huomioiminen rakentamisessa 

 

Happamat sulfaattimaat tulee pyrkiä jättämään ennalleen ja vallitseviin luontaisiin olosuhteisiin, 

mikäli se on mahdollista. Alueilla, joilla esiintyy happamia sulfaattimaita, pohjaveden pinnan muu-

tos voi merkittävästi lisätä maan hapettumista ja vaikutus voi olla maalajista riippuen hyvin pitkä-

aikainen ja laaja-alainen. 

 

Happamien sulfaattimaiden haittavaikutusten hallinta perustuu niiden hapettumisen minimointiin 

ja muodostuvan happamuuden neutralointiin. Sulfaattimaiden esiintyvyys vaikuttaa alueen raken-

tamiseen, kuten esim. kaivumaiden käsittelyyn, paalujen materiaaleihin ja käytettäviin sideainei-

siin. Rakennussuunnitteluvaiheessa on tehtävä lisäselvityksiä happamien sulfaattimaiden esiinty-

vyydestä alueella. Rakennussuunnittelussa tulee varmistaa käytettävien materiaalien soveltuvuus 

happamille sulfaattimaille. 

 

Rakentamisvaiheessa tulee tehdä läheisten vesistöjen laatumuutosten seurantaa ja on oltava val-

mius reagoida ilmenneisiin laatumuutoksiin. (Autiola, M., Suonperä, E., Suvanto, S. et al., 2022) 

Mikäli happamia sulfaattimaita havaitaan työn aikana esim. kaivantoja toteutettaessa, tulee asia 

huomioida myös kaivannon kuivanapitovesien käsittelyssä ja johtamisessa. 

 

1.4 Pintavedet 

 

Alueesta on laadittu erillinen Harjavallan yritysalueiden osayleiskaavan hulevesiselvitys (Ramboll 

Finland Oy, 2023c). 

 

1.5 Pohjavesi 

Osa alueesta sijoittuu Järilänvuoren I-luokan pohjavesialueelle (0207951). Suurteollisuuspuiston 

alueella pohjavesi on syvällä, noin 10…15 m syvyydessä maanpinnasta. Se virtaa harjun suunnassa 

luoteeseen ja purkautuu Kokemäenjokeen Harjavallan voimalaitoksen alapuolella. Suurteollisuus-

puiston ja tämän rakennettavuusselvityksen alueella sijaitsee STEP Oy:n vedenottamo. (Ramboll 

Finland Oy, 2018) 

 

Aiemmin tehtyjen pohjatutkimusten yhteydessä vesipintamittaukset ovat olleet pääsääntöisesti 

kairausten aikaisia mittauksia. Näiden perusteella vesipinnan korkotaso on alueella välillä 

+26.81…+29.61, mikä vastaa noin 0,4...4,9 m maanpinnan alapuolella (ks. kappale 1.2). Sievarin 

tutkimusalueella vesipinta yhtyi pintavesiin (Ramboll Finland Oy, 2012) ja Pajakadun tutkimusalu-

eella vesipintahavainto oli noin 0,4 m maanpinnan alapuolella (Geopalvelu Oy, 2017). 
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2. ALUEEN RAKENNETTAVUUS JA PERUSTAMISTAVAT 

2.1 Yleistä alueen rakennettavuudesta 

Kaavoituksen tavoitteena on luoda edellytykset yritysalueiden laajenemiselle sekä pienyritystoi-

mintaan että T/kem-määräystä edellyttävään teollisuuteen. Rakennusselvitysalueelle tullaan ra-

kentamaan sekä kevyempiä että raskaampia laajarunkoisia teollisuusrakennuksia, päällystettyjä 

katuja ja piha-alueita sekä kunnallistekniikkaa.   

 

Rakennettavuusselvitysalue on jaettu tehtyjen pohjatutkimusten ja karttatarkastelujen perusteella 

alueisiin I–IV, ks. Kuva 3. Alueiden rajaukset ovat ohjeellisia perustuen käytettävissä oleviin poh-

jatutkimustietoihin. Ennen rakentamiseen ryhtymistä tulee pohjasuhteet varmistaa täydentävillä 

pohjatutkimuksilla rakennusten ja katujen sekä kunnallistekniikkalinjojen kohdilla. 

 

Koko selvitysalueella maaperä on pääosin silttiä, savista silttiä, silttistä hiekkaa, hiekkaa ja savea. 

Lisäkuormituksen seurauksena etenkin savikerrokset painuvat. Painuman suuruus riippuu saven 

ominaisuuksista ja paksuudesta sekä lisäkuormituksen suuruudesta.  

 

Suurimmalla osalla selvitysaluetta sekä kevyemmät että raskaammat rakennukset vaativat paa-

luilla perustamisen, johtuen paksuista paikoittain erittäin löyhistä pohjamaakerroksista. Kullekin 

alueelle parhaiten soveltuvat paalutyypit ja paalujen pituudet tulee määrittää rakentamissuunnit-

teluvaiheen yhteydessä tehtävien tarkempien pohjatutkimusten avulla.  

 

Pohjamaa on routivaa tai paikoin erittäin routivaa, mikä tulee huomioida kaikessa rakentamisessa. 

Siirtymäkiilojen käyttö tulee selvittää erikseen ja haitalliset epätasaiset routanousut tulee estää. 

 

Alueella voi esiintyä happamia sulfaattimaita, ks. kappale 1.3. 

 

Kellareiden rakentamista ei suositella alueille, joissa pohjaveden pinta on lähellä maanpintaa, ks. 

kappale 1.5. Kellarit edellyttäisivät vesitiiviitä rakenteita tai syvälle tehtävää tehokasta salaojitusta, 

kellareiden mahdollinen rakentaminen tulee selvittää aina tapauskohtaisesti. Salaojitus alentaa 

aina myös ympäristön pohjavedenpintaa, mikä voi aiheuttaa painumia.  
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Kuva 3 Rakennettavuusalueet I…IV kartalla.  
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2.2 Rakennusten perustaminen 

 

Alue I 

 

Ylimpänä maakerroksena on muita alueita ohuempi tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva siltti-

/hiekkakerros. Tämän alla on joko moreenikerros tai mahdollisesti kallio. Kalliopintaa ei ole var-

mistettu pohjatutkimuksissa. Kairausten syvyys on ollut pohjatutkimuksissa 0,69…2,87 m. Kova 

pohja tai kallio sijaitsee arviolta noin 0,2…2,5 m syvyydellä maanpinnasta. 

 

Alueella I on paras rakennettavuus. Alueella ei arvioida olevan pohjanvahvistustarpeita, eikä ra-

kennuksille paalutustarvetta. Rakennukset voidaan alustavasti perustaa louhitun kallion tai maan 

varaan. Tarpeen vaatiessa tehdään ohut massanvaihto. 

 

Alueella voi esiintyä paikoittain louhintatarvetta. 

 

 

Alue II 

 

Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekkakerros. Tämän alla 

on pohjatutkimusten perusteella tiivis pohjamaakerros, pääsääntöisesti moreeni. Kalliopintaa ei ole 

varmistettu pohjatutkimuksissa. Kairausten syvyys on ollut pohjatutkimuksissa 3,02…5,08 m. Tii-

vis moreeni tai kova pohja sijaitsee arviolta noin 2,5…5 m syvyydellä maanpinnasta. 

 

Alueella tulee varautua pohjanvahvistustarpeisiin. Pohjanvahvistusmenetelmäksi soveltuu alusta-

vasti esikuormituspenkereet. Kevyemmät rakennukset voidaan alustavasti perustaa pohjanvahvis-

tustoimenpiteiden jälkeen maanvaraisesti anturaperustusten tai murskearinan varaan. 

 

Raskaammat rakennukset voidaan alustavasti perustaa massanvaihdon tai kovaan pohjaan lyötä-

vien tukipaalujen varaan.  

 

 

Alue III 

 

Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekkakerros. Osassa alu-

etta pohjatutkimuksissa löyhissä kerroksissa on havaittu myös savea. Hienorakeisempien kerros-

ten alla on pohjatutkimusten perusteella tiivis pohjamaakerros, pääsääntöisesti moreeni. Kalliopin-

taa ei ole varmistettu pohjatutkimuksissa. Kairausten syvyys on ollut pohjatutkimuksissa 

6,02…12,89 m. Tiivis moreeni tai kova pohja sijaitsee arviolta noin 6…12 m syvyydellä maanpin-

nasta. 

 

Sekä kevyemmät että raskaammat rakennukset voidaan alustavasti perustaa tuki- tai kitkapaalu-

jen varaan. Alueilla, jossa savikerrosta ei havaita ja siltti-/hiekkakerrokset ovat ohuita (6…7 m), 

voi kevyiden rakennusten perustamiseen riittää alueen I kaltainen perustaminen tarvitttavine poh-

janvahvistuksineen. 

 

Mikäli pohjasuhteet ja kuormitustilanteet ovat tasaiset, voidaan pienten ja kevyiden rakennusten 

perustamisessa harkita maanvaraista perustamista käyttäen yhtenäistä teräsbetonilaattaa. Tällöin 

on luotettavin laskelmin osoitettava, ettei painuma ole liian suurta eikä haitallista kallistumaa tai 

kulmakiertymää tapahdu. 

 

 

Alue IV 

 

Tällä alueella tiiviin pohjamoreenin tai muun tiiviin karkearakeisemman maakerroksen pinnan taso 

ei useimpien kairausten kohdalla ole tiedossa, sillä kairaukset on tehty useimmilla alueilla määrä-

syvyyteen. Kairausten syvyys on ollut pohjatutkimuksissa 4,40…35,20 m. Tiivis moreeni tai kova 

pohja sijaitsee arviolta 20…29 m syvyydellä maanpinnasta, ja osalla alueista se on syvemmällä 

kuin 35 metriä. Kalliopintaa ei ole varmistettu pohjatutkimuksissa.  
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Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään hyvin löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekka-/savikerros, 

jonka alla on paikoittain tiivis, useita metrejä paksu tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva hiekka- 

tai moreenikerros.  

 

Sekä kevyemmät että raskaammat rakennukset tulee alustavan arvion mukaan perustaa tuki- tai 

kitkapaalujen varaan. Alueilla, joilla ylimpänä maakerroksena on keskitiivis tai tiivis siltti tai hiekka, 

eikä ole havaittu löyhiä tai pehmeitä maakerroksia, voidaan kevyet, yksikerroksiset rakennukset 

alustavasti perustaa maanvaraisesti. 

 

 

2.3 Piha- ja liikennealueet 

 

Alue on jaettu neljään rakennettavuusalueeseen, ks. Kuva 3. 

 

Piha- ja liikennöintialueilla tulee huomioida maaperän painuminen ja painumien vaikutus kui-

vanapitoon ja alueen toimivuuteen. Painuman suuruuteen vaikuttaa pengerryskorkeus ja pehmeän 

maakerroksen paksuus (ts. mitä suurempi täyttöpaksuus ja/tai pehmeän kerroksen paksuus sitä 

suurempi painuma). Kuormitusta ja siten painumaa voidaan pienentää käyttämällä maarakenteissa 

kevennysmateriaaleja kuten vaahtolasi tai kevytsora. 

 

Piha-alueilla, joilla ei sallita merkittäviä painumia (esim. pysäköintialueet), käytetään samoja poh-

janvahvistusmenetelmiä kuin katualueilla. Niillä piha-alueilla, joilla sallitaan painumia, pohjanvah-

vistusta ei tehdä. Rakennekerrokset mitoitetaan kantavuuden perusteella ja mitoituksessa huomi-

oidaan myös maaperän routivuus. Rakennekerrosten salaojitustarve tulee tarkastella tapauskoh-

taisesti.  

 

Pohjatutkimusten perusteella alueilla II…IV on paikoittain erittäin löyhiä maakerroksia, joten poh-

janvahvistusten tai katu- tai piha-alueiden kevennysten tarpeellisuus tulee harkittavaksi alueilla 

II…IV.  

 

Pohjanvahvistusmenetelmänä alueilla II…IV voidaan käyttää kevennystä. Kevennys tehdään esim. 

kevytsoralla, vaahtolasilla tai EPS-muovilla. Korkeilla pengerkorkeuksilla voidaan joutua huomat-

tavaan perusmaan poistamiseen. Kevennys voidaan tehdä myös osittaiskevennyksenä siten, että 

pysytään sallituissa painumarajoissa. 

 

 

Alue I 

 

Pääsääntöisesti pohjanvahvistustoimenpiteitä piha- ja liikennealueille ei tarvita alueella I. 

  

 

Alue II 

 

Alueella II suositellaan tehtäväksi pohjanvahvistuksia alueilla, joissa pohjamaa on löyhää tai peh-

meää ja mikäli pengerrystä tehdään paljon. Pohjanvahvistusta voidaan tehdä maaperän esikuor-

mituksella, joka pienentää kokonaispainumia. Esikuormitettavalta alueelta poistetaan humusmaat 

ja paikalle levitetään kitkamaapenger (murske, sora). Esikuormitus on tehokkaimmillaan ohuiden 

savi-/silttikerrosten kohdilla, joiden alla tai välissä on karkeampia hiekkakerroksia. Tarvittava esi-

kuormitusaika on yleensä 0,5…3 vuotta, riippuen saven/siltin paksuudesta ja kuormittavan penke-

reen paksuudesta. 

 

Pehmeillä (savisilla) alueilla voidaan käyttää pohjanvahvistusmenetelmänä myös massastabilointia 

alueilla, joilla pehmeiden maakerrosten alapinta on enintään 5 m syvyydellä maanpinnasta. 

 

 

Alue III 
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Alueella II suositellaan tehtäväksi pohjanvahvistuksia alueilla, joissa pohjamaa on löyhää tai peh-

meää ja mikäli pengerrystä tehdään paljon. Alueella III stabiloinnilla voidaan kasvattaa maapohjan 

lujuutta. Se vähentää myös rakenteiden painumia, mutta ei estä niitä kokonaan. Syvästabiloinnissa 

käytettävät pilarikoot, pilareiden etäisyydet (k/k-välit) sekä stabilointikaaviot tulee suunnitella 

erikseen. 

 

Savisilla alueilla, joilla pehmeän maakerroksen paksuus on > 5 m, voidaan käyttää pilaristabilointia 

pohjanvahvistusmenetelmänä. Pilaristabiloinnissa stabiloinnin sideaineena voidaan käyttää esim. 

sementin, kalkin ja kipsin sekoitusta.  

 

 

Alue IV 

 

Alueen pohjamaa vaatii pohjanvahvistustoimenpiteitä pehmeimmillä alueilla. Alueilla, jossa peh-

meät (savi)kerrokset ovat paksuja, ja pengertäyttöä joudutaan tekemään paljon, voidaan käyttää 

pohjanvahvistusmenetelmänä pilaristabilointia tai stabiloinnin ja kevennyksen yhdistelmiä. 

 

Päällystetyt piha-alueet on stabiloitava pehmeillä savikoilla tai soistuneilla alueilla. Täysin painu-

maton pohjanvahvistusmenetelmä paksuille pengertäytöille pehmeällä savikolla on yhtenäinen 

paalutettu teräsbetonilaatta.  

 

 

2.4 Kunnallistekniikka 

 

Putkijohtojen rakentamisessa tulee huomioida tapahtuvat pitkäaikaiset painumat ja niiden vaikutus 

putkien toimintaan. Putkien ja johtojen kohdalla tehdään tarpeen mukaan pohjanvahvistus siten, 

että painumat pysyvät sallituissa rajoissa. Putkijohdot kannattaa rakentaa myöhäisessä vaiheessa 

vasta yleistäyttöjen jälkeen, jotta savi-/silttikerrosten painumat ehtivät ainakin osittain tapahtua 

ennen putkien rakentamista. 

 

Pohjatutkimusten perusteella alueilla II…IV on paikoittain erittäin löyhiä maakerroksia, joten poh-

janvahvistusten tai putkikaivantojen kevennysten tarpeellisuus tulee harkittavaksi näillä alueilla. 

Alueilla, joissa pohjavedenpinta on niin syvällä, ettei se ulotu putkikaivantoon, putket voidaan pe-

rustaa myös lähemmäs maanpintaa painumien vähentämiseksi, mutta tällöin putkien routasuo-

jauksen riittävyyteen on kiinnitettävä erityistä huomiota.  

 

Alustavasti putket perustetaan alueella I perusmaan/massanvaihdon/irtilouhitun kallion ja 150 mm 

asennusalustan varaan, ja alueilla II…IV 300 mm paksun kalliomurskearinan tai teräslevyarinan 

varaan. Arinan päälle asennetaan asennusalusta ja alle suodatinkangas N3. Savisilla alueille, joissa 

pohjamaa on heikosti vettä johtavaa, putkilinjoille rakennetaan määrävälein virtaussulkuja, joilla 

estetään pohjaveden kulkeutuminen linjoja pitkin. 

 

 

Putkikaivantojen yhteyteen on suositeltavaa rakentaa routakiilat, joilla tasataan routanousujen 

eroja putkijohtojen kohtien ja muun piha-alueen välillä. 

 

 

2.5 Kaivannot 

 

Kaivantojen rakentamisessa noudatetaan RIL 263-2014 Kaivanto-ohjetta ja uusimpia InfraRYL oh-

jeita. Maaleikkaustyöt tehdään siten, että varmuus sortumista vastaan säilyy kaikissa olosuhteissa.  

 

Pohjatutkimusten perusteella pohjamaan tiiveys syvyyssuunnassa vaihtelee paikoittain hyvinkin 

paljon. Kullekin rakentamiskohteelle sopiva kaivantojen toteutus tulee tämän vuoksi varmistaa ra-

kentamissuunnitteluvaiheessa kohdekohtaisten pohjatutkimusten tulosten perusteella.  
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Yli 2 m syvät kaivannot on aina tarkasteltava erikseen ja niissä on kiinnitettävä erityistä huomioita 

työturvallisuuteen. Syvät kaivannot vaativat tuennan, esimerkiksi teräsponttiseinin, ja matalam-

mat putkijohtokaivannot voidaan toteuttaa myös tuentaelementillä tuettuna. 

 

Alueella IV suositellaan tarkastelemaan matalampienkin kaivantojen stabiliteetti erillisillä laskel-

milla, etenkin mikäli kaivannossa aiotaan työskennellä. Työturvallisuuteen on kiinnitettävä erityistä 

huomiota. Etenkin soistuneilla alueilla pohjamaa voi olla hyvin pehmeää ja vesipitoista, joten kai-

vantoja voi olla vaikea toteuttaa ilman tuentaa.  

 

Alueilla, joilla kaivannot ulottuvat pohjavedenpinnan alapuolelle tai kaivannon pohja leikkautuu 

saven alapuoliseen maahan tai kaivupohjan alle jää vain ohut savikerros, pohjamaa voi häiriintyä 

ja pohjavesi voi aiheuttaa kaivun yhteydessä pohjan hydraulisen murtuman/pohjan nousun. Poh-

javedenpinnan taso ja hydraulisen murtuman/pohjan nousun riski tulee selvittää alueilla III…IV 

ennen kaivutöiden aloitusta. 

  

Kaivantojen kuivatustarve ja käytettävä menetelmä riippuu mm. kaivukohdan sijainnista ja syvyy-

destä, sääolosuhteista ja vallitsevasta pohjavesipinnan tasosta.  

 

Kaivantojen reunat on suojattava aidoin putoamisvaaran vuoksi.  

 

 

2.6 Kuivatus ja routasuojaus 

Rakennukset tulee salaojittaa koko tutkimusalueella maaperän huonon vedenläpäisevyyden 

vuoksi. Teiden rakennekerrokset tulee kuivattaa salaojilla. Rakennuksen vierellä valmis maanpinta 

kallistetaan rakennuksesta poispäin kuivatusohjeiden mukaan. Salaojavedet johdetaan huleve-

siviemäreihin tai imeytetään maaperään kunnan ohjeiden mukaisesti. 

 

Routasuojaus 

Alueen maaperä on routivaa. Routarajan yläpuolelle perustettavat rakenteet tulee routasuojata. 

Routimaton perustussyvyys on alueella lämpimille (RIL 261-2013 taulukon 6.1 mukaisille) raken-

nuksille seinälinjoilla 1,2 m (hienorakeiset maalajit) tai 1,5 m (karkearakeiset maalajit) ja nurkissa 

1,6 m (hienorakeiset maalajit) tai 1,9 m (karkearakeiset maalajit). Kylmille rakennuksille tai ra-

kenteille roudaton perustussyvyys on 2 m. Routarajan yläpuolelle rakennettavat vesijohto- ja vie-

märilinjat on routasuojattava asianmukaisesti ja suunnittelussa on otettava huomioon alueen mi-

toitusroudansyvyys, 1,6 metriä. 

 

 

2.7 Radon 

Alueen maaperä on pääsääntöisesti hyvin ilmaa läpäisevää hiekkaa sekä alueittain heikosti ilmaa 

läpäisevää savea ja silttiä. Hiekkaisessa pohjamaassa radon voi kulkeutua ilman mukana maan 

pinnalle.  

 

Sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen (944/1992, 2 §) mukaan uudet asunnot tulee suunnitella 

ja rakentaa siten, että radonpitoisuus ei ylitä arvoa 200 becquereliä kuutiometrissä (Bq/m3). Sosi-

aali- ja terveysministeriön asetuksessa ionisoivasta säteilystä (1044/2018, 19 §) työpaikoilla sään-

nöllisessä työssä radonpitoisuus ei saa olla suurempi kuin viitearvo 300 Bq/m³. 

 

Harjavallassa 14 eri työpaikalla mitattujen radonpitoisuuksien keskiarvo on 61 Bq/m3 (Lähde: 

STUK, 24.8.2023). 

 

Radonin poisto tulee suunnitella rakennuksen käyttötarpeen perusteella. Radon tulee ottaa huomi-

oon rakenteita suunniteltaessa rakennusmääräysten mukaisesti. Henkilöiden oleskeluun tarkoitet-

tujentilojen alapohjarakenteet tulee tiivistää ja maata vasten olevien lattioiden alle tulee suunni-

tella radoninpoistoputkisto, jossa tulee varautua koneelliseen ilmanpoistoon. 
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2.8 Lammaisten läjitysalue V ja aurinkovoimalan rakennettavuus 

Lammaisten läjitysalue V:n pinta-ala on noin 30,2 hehtaaria, ja se on rakennettavuusaluetta IV. 

Alueella on koillis- ja itäosassa metsää ja lännessä/pohjoisessa on suo-/turvealue. Keski-/eteläosan 

turvealueen ympäri kulkee hieman leveämpi oja/uoma.  Suurin osa kairauksista on päätetty mää-

räsyvyyteen arvioituun moreenikerrokseen. Alueen reunoilla osa kairauksista on päättynyt kiveen 

tai kallioon. (Ramboll Finland Oy, 2011) 

 

Aurinkovoimaloiden merkitsevät kuormat muodostuvat tyypillisesti seuraavista komponenteista: 

rakenteen omapaino, lumikuorma ja tuulikuorma. Rakenteen omapaino on tyypillisesti suhteellisen 

vähäinen ja näin ollen lumikuorman ja tuulikuorman vaikutukset ovat omapainoon nähden varsin 

suuret. Lumikuormasta johtuen Suomen olosuhteissa painumien mahdollisuutta ei voida sivuuttaa. 

Tuulikuorma aiheuttaa rakenneratkaisusta riippuen erilaisia lyhytaikaisia vaikutuksia. Vaikutukset 

voivat olla perustukseen kohdistuvaa momenttia, vaakakuormia tai pystysuuntaisia veto- tai pu-

ristuskuormia. Tyypillisesti suomalaisilla pehmeillä pohjamailla ongelmaksi muodostuvat vetoka-

pasiteetti tai perustus- ja rakenneratkaisusta riippuen maan vaakakapasiteetti. 

 

Eurooppalaisella mittakaavalla suomalaiset turpeet sekä Yoldia- ja Litorina-savet ovat erittäin peh-

meitä, joten kansainvälisesti toimiviksi todetut aurinkovoimaloiden perustamisratkaisut eivät vält-

tämättä ole suoraan sovellettavissa näihin olosuhteisiin. Lisäksi roudan vaikutukset tiettyihin pe-

rustusratkaisuihin ovat osin tuntemattomat. Lyhyiden kitkapaalujen vetokapasiteetti voidaan me-

nettää paalua nostavan roudan vaikutuksesta. 

 

Pehmeän pohjamaan vuoksi aurinkovoimala voidaan alustavan arvion mukaan perustaa esimer-

kiksi ruuvipaalujen varaan osalla aluetta. Ruuvipaalut on asennettava niin, että niiden laippa ulot-

tuu roudattomaan syvyyteen (yli 2,2 m). Paalut ulotetaan alustavasti tiiviin siltin yläpintaan 

saakka. Ruuvipaalujen kustannustehokas enimmäispituus on arviolta 4…6 m, joten tämä perusta-

mistapa on arvion mukaan mahdollinen alueen reunoilla, jossa turve- ja pehmeä savikerros on 

ohuimmillaan. 

 

Eloperäisen maakerroksen poistamiseen ja alueella olevien ojitusten ja uoman täyttöihin on varau-

duttava. Massanvaihdolla toteutettava kenttärakenne voi mahdollistaa maanvaraisen perustami-

sen, mikäli rakenteille aiheutuvat painumat hyväksytään. Massanvaihto voi kuitenkin nostaa pe-

rustamiskustannuksia huomattavasti. 

 

3. JATKOTOIMENPITEET 

Tämä tutkimus on alustava alueellinen tutkimus. Ennen rakentamista alueelle suunniteltavien ra-

kennusten ja katujen sijainteihin tulee tehdä kohdekohtaiset pohjatutkimukset, joiden perusteella 

tehdään yksityiskohtaiset pohjarakennussuunnitelmat. 

Pohjatutkimusten perusteella pohjamaan tiiveys vaihtelee paikoittain hyvinkin paljon. Tarkemmat 

pohjamaan kantavuus- ja painuma-arviot tulee rakennussuunnitteluvaiheessa tehdä uusien, tar-

kempien, pohjatutkimusten perusteella. Painumaa voidaan arvioida ottamalla savisemmilta alueilta 

myös häiriintymättömiä näytteitä, joiden avulla voidaan määrittää painumalaskennan parametrit.  
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Kairaukset tehty vuosina 1986-2021
Geopalvelu Oy, Ramboll Oy sekä Liikennevirasto

RAKENNETTAVUUSALUEET:

ALUE I: Ylimpänä maakerroksena on muita alueita
ohuempi tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva
siltti-/hiekkakerros. Tämän alla on joko
moreenikerros tai mahdollisesti kallio. Kalliopintaa ei
ole varmistettu pohjatutkimuksissa. Kairausten
syvyys on ollut noin 0,7…2,9 m. Kova pohja tai kallio
sijaitsee arviolta noin 0,2…2,5 m syvyydellä
maanpinnasta.
Alueella I on paras rakennettavuus. Alueella ei
arvioida olevan pohjanvahvistustarpeita, eikä
rakennuksille paalutustarvetta. Rakennukset voidaan
alustavasti perustaa louhitun kallion tai maan
varaan. Tarpeen vaatiessa tehdään ohut
massanvaihto. Alueella voi esiintyä paikoittain
louhintatarvetta.

ALUE II: Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään
löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekkakerros. Tämän
alla on pohjatutkimusten perusteella tiivis
pohjamaakerros, pääsääntöisesti moreeni.
Kairausten syvyys on ollut noin 3…5,1 m. Tiivis
moreeni tai kova pohja sijaitsee arviolta noin 2,5…5
m syvyydellä maanpinnasta.
Alueella tulee varautua pohjanvahvistustarpeisiin.
Kevyemmät rakennukset voidaan alustavasti
perustaa pohjanvahvistustoimenpiteiden jälkeen
maanvaraisesti anturaperustusten tai murskearinan
varaan. Raskaammat rakennukset voidaan
alustavasti perustaa massanvaihdon tai kovaan
pohjaan lyötävien teräs- tai tukipaalujen varaan.

ALUE III: Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään
löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekkakerros. Osassa
aluetta pohjatutkimuksissa löyhissä kerroksissa on
havaittu myös savea. Hienorakeisempien kerrosten
alla on pohjatutkimusten perusteella tiivis
pohjamaakerros, pääsääntöisesti moreeni.
Kairausten syvyys on ollut noin 6…13 m. Tiivis
moreeni tai kova pohja sijaitsee arviolta noin 6…12
m syvyydellä maanpinnasta.
Sekä kevyemmät että raskaammat rakennukset
voidaan alustavasti perustaa teräs-, tuki- tai
kitkapaalujen varaan. Alueilla, jossa savikerrosta ei
havaita ja siltti-/hiekkakerrokset ovat ohuita (6…7 m),
voi kevyiden rakennusten perustamiseen riittää
alueen I kaltainen perustaminen
pohjanvahvistuksineen.

ALUE IV: Alueella tiiviin pohjamoreenin tai muun
tiiviin karkearakeisemman maakerroksen pinnan
taso ei useimpien kairausten kohdalla ole tiedossa,
sillä kairaukset on tehty useimmilla alueilla
määräsyvyyteen. Kairausten syvyys on ollut
pohjatutkimuksissa 4,4…35,2 m. Tiivis moreeni tai
kova pohja sijaitsee arviolta vähintään 20…29 m
syvyydellä maanpinnasta, ja osalla alueista se on
syvemmällä kuin 35 metriä.
Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään hyvin
löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekka-/savikerros
jonka alla on paikoittain tiivis, useita metrejä paksu
tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva hiekka- tai
moreenikerros.
Sekä kevyemmät että raskaammat rakennukset
tulee alustavan arvion mukaan perustaa teräs-, tuki-
tai kitkapaalujen varaan. Alueilla, joilla ylimpänä
maakerroksena on keskitiivis tai tiivis siltti tai hiekka,
eikä ole havaittu löyhiä tai pehmeitä maakerroksia,
voidaan kevyet, yksikerroksiset rakennukset
alustavasti perustaa maanvaraisesti.
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Kairaukset tehty vuosina 1986-2021
Geopalvelu Oy, Ramboll Oy sekä Liikennevirasto

RAKENNETTAVUUSALUEET:

ALUE I: Ylimpänä maakerroksena on muita alueita
ohuempi tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva
siltti-/hiekkakerros. Tämän alla on joko
moreenikerros tai mahdollisesti kallio. Kalliopintaa ei
ole varmistettu pohjatutkimuksissa. Kairausten
syvyys on ollut noin 0,7…2,9 m. Kova pohja tai kallio
sijaitsee arviolta noin 0,2…2,5 m syvyydellä
maanpinnasta.
Alueella I on paras rakennettavuus. Alueella ei
arvioida olevan pohjanvahvistustarpeita, eikä
rakennuksille paalutustarvetta. Rakennukset voidaan
alustavasti perustaa louhitun kallion tai maan
varaan. Tarpeen vaatiessa tehdään ohut
massanvaihto. Alueella voi esiintyä paikoittain
louhintatarvetta.

ALUE II: Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään
löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekkakerros. Tämän
alla on pohjatutkimusten perusteella tiivis
pohjamaakerros, pääsääntöisesti moreeni.
Kairausten syvyys on ollut noin 3…5,1 m. Tiivis
moreeni tai kova pohja sijaitsee arviolta noin 2,5…5
m syvyydellä maanpinnasta.
Alueella tulee varautua pohjanvahvistustarpeisiin.
Kevyemmät rakennukset voidaan alustavasti
perustaa pohjanvahvistustoimenpiteiden jälkeen
maanvaraisesti anturaperustusten tai murskearinan
varaan. Raskaammat rakennukset voidaan
alustavasti perustaa massanvaihdon tai kovaan
pohjaan lyötävien teräs- tai tukipaalujen varaan.

ALUE III: Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään
löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekkakerros. Osassa
aluetta pohjatutkimuksissa löyhissä kerroksissa on
havaittu myös savea. Hienorakeisempien kerrosten
alla on pohjatutkimusten perusteella tiivis
pohjamaakerros, pääsääntöisesti moreeni.
Kairausten syvyys on ollut noin 6…13 m. Tiivis
moreeni tai kova pohja sijaitsee arviolta noin 6…12
m syvyydellä maanpinnasta.
Sekä kevyemmät että raskaammat rakennukset
voidaan alustavasti perustaa tuki- tai kitkapaalujen
varaan. Alueilla, jossa savikerrosta ei havaita ja
siltti-/hiekkakerrokset ovat ohuita (6…7 m), voi
kevyiden rakennusten perustamiseen riittää alueen I
kaltainen perustaminen pohjanvahvistuksineen.

ALUE IV: Alueella tiiviin pohjamoreenin tai muun
tiiviin karkearakeisemman maakerroksen pinnan
taso ei useimpien kairausten kohdalla ole tiedossa,
sillä kairaukset on tehty useimmilla alueilla
määräsyvyyteen. Kairausten syvyys on ollut
pohjatutkimuksissa 4,4…35,2 m. Tiivis moreeni tai
kova pohja sijaitsee arviolta vähintään 20…29 m
syvyydellä maanpinnasta, ja osalla alueista se on
syvemmällä kuin 35 metriä.
Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään hyvin
löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekka-/savikerros
jonka alla on paikoittain tiivis, useita metrejä paksu
tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva hiekka- tai
moreenikerros.
Sekä kevyemmät että raskaammat rakennukset
tulee alustavan arvion mukaan perustaa tuki- tai
kitkapaalujen varaan. Alueilla, joilla ylimpänä
maakerroksena on keskitiivis tai tiivis siltti tai hiekka,
eikä ole havaittu löyhiä tai pehmeitä maakerroksia,
voidaan kevyet, yksikerroksiset rakennukset
alustavasti perustaa maanvaraisesti.

suunn.

t

yh .v

aR unek n ks ho

Ramboll
Niemenkatu 73
15140 LAHTI
puh. 020 755 611
https://fi.ramboll.com

nnee imi ja eo tios

ann la.uS u

piir.

Piirustusnro

suiiP r ts ku sisen ötlä

TiedostorTyön o

pvm

Muutos

vtMi aat ka a

Lukum.Tunn. Muutos PäiväysHyväksyjäSuunnittelija

HARJAVALTA
Harjavallan yritysalueiden osayleiskaava

Rakennettavuusselvitys

Tutkimuskartta 2(3) 1:3000

GEO 1510076372

2.2
25.10.2023Marjo KarnaattiMERJAHEssi Auvinen, DI



666

Z

Z

Z

Z

20
 kV

Z

ZZZ

29.5

33.9

25.3

33.7

28.9

28.7

29.3

28.8

29.1

28.8

28.7

28.9

29.3

29.2

29.7

29.5

29.1

29.4
31.3

29.4

29.8

29.8

29.8

30.0

29.4

29.5

29.7

29.8

1312

16 16

Pp.tie

O
pi

nt
ie

Z

Z

Z

26

Kissakuja

1

28

27

30

29
.5

29

28
.5

28

27

26.5

31.5

31

30.5

27.1

27.3

27.2

27.3

27.4

27.6

33.3

34.2

33.5

33.7

34.0

34.2

34.3

34.2

34.2

34.0

25.8

26.2

27.3

27.3

26.8

27.1

27.0

26.8

27.4

27.4

27.1

27.3

27.3

27.3

26.8

26.8

27.2

27.9

28.2

27.1

27.9

27.8

28.0

28.3

28.1

28.8

29.6

29.2

29.3

31.7

25.9

34.0

28.21

29.3

To
rtt

ila
nt

ie

Tort
tila

nti
e

1824

1614

3136

3135

3132

Mala
nk

uja

M
alantie

Tort
tila

nti
e

Tähtisenkuja

O
pi

nt
ie

Maantilankuja

Erosentie

3137

1057

Erosentie

3131

Z

Z

Z

27

1499

1500

1501

27

26.5

27

27.5

28

28

28

35

35.5

28

29

27.5

28.5

33.5

33

24.5

24

23.5

23

22.5

23

23.5

24

24.5

25

26

25.5

25

33.5

3332
.5

32

33
.5

34

34
.5

27.1

27.1

27.3

27.1

27.8

29.3

30.0

29.4

29.9

29.8

29.6

29.9

29.3

28.8

26.2

26.2

28.7

28.8

29.4

29.4

29.6

28.8

29.8

27.1

27.0

27.0

27.1

24.0

22.2

33.7

35.3

35.4

34.9

33.8

35.3

35.8

36.1

36.2

35.9
31.0

29.7

31.7

32.5

31.7

27.0

34.7

34.9

35.334.0

21.7

31.8

31.5

25.8

29.8

29.8

29.8

33.5

33.8

33.7

33.6

31.7

31.7

33.7

33.6

33.2

34.6

34.6

34.7

35.3

34.7

34.0

33.8

34.4

34.3

33.3

34.2

34.2

34.3

34.2

34.1

33.9

33.8

34.1

34.0

35.1

33.7

34.4

34.9

35.0

34.3

34.5

34.7

33.9

26.5

26.4

26.3

26.2

26.1

25.8

25.5

25.9

26.1

26.0

26.3

27.2

26.7

27.0

26.6

27.2

27.1

26.0

26.4

25.9

26.2 25.9

25.5

25.9

26.7

25.6

26.7

26.7
27.2

27.0

26.7 27.2

26.1 26.6

26.8

27.6

27.2

26.8
28.1

27.7

27.3

26.8 27.3 27.9

27.2

27.7 28.0

27.5

27.4

27.5

27.9

27.7

27.6

27.9

27.6

27.8 28.3

28.0

28.0

28.0

28.1

27.5

27.8

27.3

28.0

28.3

28.2

28.2

28.4

28.6

28.4

28.4

28.5

28.1

28.5

26.9

28.5

28.6

28.6

28.2

28.4

28.7

28.4

28.8

28.6

28.7

28.6

28.3

28.8

28.9

28.8
29.2

29.1

26.7

28.7

28.6

28.9

29.0

29.2

29.4

29.2

29.6

28.7

33.5

29.6

33.7

34.2

34.0

34.9

33.5

34.2

34.4

35.0

35.0

35.1

35.0

33.9

33.8

L

L

L

1498

Z

Z

110 kV

Z

110 kV

110 kV

Z

Z

110 kV

Z

3113

Pajakatu

3174

3056

L

L

L

1495

1496

1497

Z

35

3043

Z

Z

110kV

Z

Z
Z

Z

Z
Z Z

Pajakatu

Z

Se
pä

nk
at

u

110kV

Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

954

Allas

32.8 

L L

L

L

L

L

L

L

L

110kV

Z
Z

Z

955

3119

3127

3133

3172

3173

To
rtt

ila
nti

e

To
rtt

ila
nt

ie

3211

3212

3213

3217

Z

Z

110 kV

Z

Z

110 kV

Z

110 kV

Z

Z Z110 kV

Z

110 kV

Z

Z

Z

Z
Z

110 kV

110 kV

Z

110 kV

Z

110 kV

Z

kt

9

25

27

27
.5

38
37

36
35

34
33

32.5

32

31

30

29

38

37
36

35

40

41

33 34

35
36 37

38

34

35

36

37
38

33

32

31

32

31

30

33.5
34

35

36

37

3838.5

42
43

41.5
4140.540

40.5

41
41.5

42

42
.5

43

43.5

43.5

40.5
4141.542

32
32.5

28

22.5

23 23.5 24

24.5

23

24

26

25
2428.5

28.2

27.2

27.8

28.1

27.6

27.7
26.8

28.2

27.8

27.3

27.3

27.9

27.7

29.7

29.3

29.2

29.8

30.1

29.4

29.1

29.3

29.8

30.130.1

32.6

32.9
32.6

22.6

22.1

20.9

33.2

27.5

33.6

33.3

33.9

30.7

30.6

31.7

30.5

30.8

30.6

30.5

30.7

30.3

31.3

31.6

33.9

26.1

26.2

27.1

27.2

26.2

26.1

26.7

26.2

26.4

26.3

26.1

26.3

27.1

27.1

27.2

27.7

27.8

27.4

27.4

27.4

27.3

27.3

27.4

27.4

27.3

27.3

27.3

28.5

27.6

27.9

26.8

26.9

27.7

27.9

27.9

27.8

28.2

28.2

28.3

28.4

27.6

29.0

28.8

28.7

28.7

28.5

27.2

29.4

28.1

29.3

27.9

28.2

28.9

27.6

27.8

27.9

28.4

28.0

26.7

28.1

27.6

27.4

28.2

27.8

28.2

27.8

28.1

28.2

28.6

28.5

27.3

27.6

27.7

27.4

27.7

27.4

28.1

27.7

28.2

28.0

27.7
28.1

27.9

27.8

29.8

29.3

29.4

31.0

31.5

32.5

30.6

29.6

31.2

30.6

30.6

31.0

40.5

42.3

43.8

43.9

43.8

43.7

43.9

42.8

42.4
43.4

41.5

40.6

40.4

41.4

40.3

29.1

28.6

28.6

28.6

28.9

28.9

28.3

28.8

28.2

30.5

30.5

29.3

29.1

28.6

29.3

29.1

28.8

28.9

28.7

29.9

29.8

31.1

34.1

39.7

30.0

31.2

31.2

40.1
40.1

28.5

28.3

28.3

28.5

28.5

28.6

28.6

28.5

28.3

28.3

28.6

28.3

29.5

29.5

29.3

30.2

29.7

30.2

29.7

29.5

29.2

29.4

29.1

29.1

29.2

28.8

28.6

28.5

29.3

29.4

29.5

29.5

29.9

29.3

29.3

29.1

29.1

29.0

29.1

28.6

29.0

28.7

29.1

29.1

29.3

29.4

29.3

32.8

33.2

33.2

32.2

32.3

32.3

32.0

40.1

40.4

40.5

40.4

43.4

40.3

42.8

43.0

43.7

41.4

42.3

40.2
43.6

43.8

43.8

43.8

43.9

43.6

43.6

35.4

36.1

36.0

32.9

32.9

33.5

33.533.6

33.4

33.0

32.6

32.3

42.3

42.6

41.2

40.3

33.3

33.3

33.3

33.8

32.6

41.2

33.0

32.8

33.2

33.6

33.2

32.9

33.2

32.5

32.9

33.5

33.3

33.1

33.8

30.9

31.4

30.9

31.5

31.9

32.1

33.5

32.7

32.1

31.6

31.8

32.3

30.7

30.9

31.4

30.7

33.2

31.6

31.6

34.5

33.5

35.3

31.6

31.9

33.4

33.3

33.4

32.8

33.2

33.2

33.4

33.0

33.2

32.6

33.0

26.3

27.1
26.8

27.2

26.6

27.0

26.0

26.4

26.3

26.7

27.4

26.1

26.5 27.4 27.3 26.5

26.5

27.2

27.5

26.3

26.1

26.4

27.1

27.6

27.9

28.2

27.2
27.3

27.5

28.3

27.8

27.7

27.6 27.9

27.2

28.3

27.7

27.1 27.9

27.7

27.8

27.5

28.8

28.2
28.5

27.7

29.6

29.2

26.2

25.8

28.3

29.8

26.1

26.5
27.3

29.9

29.5

28.0

28.4

25.1

24.8

24.9

24.8

24.7

24.8

25.5

25.4

25.2

25.1

25.0

24.9

24.8

26.3

26.4

26.6

26.7

25.9

26.0

26.3

26.5

25.6

26.9

27.3

27.7

28.1

33.0

33.2

33.2

33.2

33.3

32.4

32.25

32.4

29.8

39.2

39.8

32.1

32.8

31.2

31.0

31.1

30.5

29.5

31.0

29.5

31.4

33.6

35.6

37.3

39.0

30.0

29.7

30.5

30.5

31.0

31.1

32.8

32.4

30.28

30.20

31.4

32.1

30.7

30.62

32.4

31.9

31.9

32.3

32.3

29.7

39.6

40.1

28.5

32.2

30.0

33.3

32.73
31.33

31.50

31.43

32.61

32.94

33.24

32.90

32.87

32.2

32.1

32.4

31.5

31.9

31.3

32.5

33.30

31.7

31.7

28.7

28.8

29.1

27.2

27.6

28.0

28.1

28.2

28.2

28.4

27.9

27.9

28.0

27.9

38.9

31.34

31.71

31.38

31.38

31.20

31.33
31.15

31.19

31.53

31.30

31.08

30.98

31.29

29.28

33.6

33.8

34.8

33.8

33.5

33.3

33.2

33.5

33.4

32.7

32.6

32.7

32.7

33.1

32.8

33.3

33.1

33.1

32.8

32.9

33.0

32.2

33.4

33.2

33.0

3057

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

20 kV

Z

57

1259

3005

To
rtt

ila
nt

ie

To
rtt

ila
nt

ie

3214

3216

3219

Metsä
kulmantie

L

L

L

L

L

Oikotie

Pelt
oh

yö
tilä

nti
e

3059

3058

1271

1277

1511

Metsä
kulmantie

Z

1269

Z

Z

110 kV

Z

Z

Z

11
0 

kV

31.5

30

31

30.5

29.5

29

28.5

26
.5

29

28

28.5

28

26

27

26.5

26.5

27

26.5

29

31

30

29

28

30

29

34
33

32
.5

32

31

26.2

26.1

31.6

26.8

26.6

26.3

26.6

26.6

26.7

27.3

27.0

26.9

26.8

27.2

27.0

27.3

27.1

27.2

27.2

26.7

27.3

29.1

29.2

29.0

28.6

34.5

36.2

36.5

36.7

28.7

27.3

27.5

28.3

28.1

28.3

28.0

28.2

28.1

28.4

27.6

28.2

29.1

28.1

32.9

30.7

27.6

31.7

28.1

30.9

29.1

29.9

30.2

34.6

36.6

27.5

27.7

26.6

26.6

26.7

31.2

26.7

26.8

28.1

28.6

29.3

29.4

28.8

28.7

28.6

28.7

28.7

28.1

28.2

28.2

28.2

27.6

28.2

28.2

28.3

28.3

28.1

28.3

28.3

28.5

28.3

28.3

28.4

28.2

28.4

28.4

28.2

28.2

29.0

28.5

28.9

28.8

28.6

28.8

28.1

28.5

28.7

26.5

26.3

26.2

26.2

26.4

26.1

26.3

26.3

27.4

27.4

28.3

27.7

27.3

28.4

28.2

27.8

28.5

27.8

29.0

26.6

27.6
28.7

30.1

27.3

28.8

27.2

28.9

28.8

28.2

26.7

28.6

27.9

28.4

27.2

26.7

27.3

27.1

25.2
26.5

28.4

26.7

26.8

26.7

25.1 25.8

27.1

28.0

26.3

27.0

28.2

27.3

27.1

27.7

28.1

28.3

28.1

28.5

26.5

27.2

26.8

26.2

27.2

29.3

29.2

27.6

26.4

27.5

27.4

25.4

27.9

27.5

29.4

37.1

26.6

26.5

26.2

26.1

26.1

26.0

25.9

26.4

26.6

27.0

27.4

27.9

27.5

28.4

26.9

28.3

27.8

28.4

27.6

27.5

27.3

27.9

28.2

28.4

28.0

26.7

27.2

27.7

28.0

27.2

28.3

27.1 28.7

27.0

28.8

29.1

26.4

31.0

28.5

31.0

28.3

26.5
27.1

27.9

26.3

27.7

27.7

28.5

27.0

27.8

26.5

27.8

27.6

26.5

28.4

25.8

27.7

26.9

26.6

27.6

25.9 26.4

26.0

28.3

28.4

25.8
26.3

26.8

26.5

27.7

27.9
28.0

25.6

27.6

27.7

28.0

27.6

27.3

26.3

26.4
26.5

28.3

27.6

28.6

28.6

27.7

27.6

27.7

27.8
28.2

27.9

27.6

28.3

27.9

28.1

27.9

28.4

28.3

28.3

28.7

28.1

29.3

26.4

26.9

26.7

26.4

26.7

25.5

27.2

27.5

26.2

26.7

28.1

27.7

27.7

26.8

28.5

27.7

28.9

27.9

28.3

38.5

29.6

32.4

37.9

31.8

30.8

26.8

26.9

26.5

29.6

29.9

27.5
28.5

28.5

27.6

28.6

28.4

27.5

27.4

28.2

27.7
28.5

28.6

27.4

28.8
27.9

27.9
28.7

28.628.1

28.2

28.8

28.7
28.4

28.9
28.5

29.128.7

29.829.0

29.929.2

29.9 29.2

29.7

28.05

28.3

28.8

28.6

28.35

28.1

28.25

36.55

35.2

33.5

31.85

31.8
32.25

32.35

28.6
27.6

30.8

28.0

28.2

28.4

28.0

27.7

27.6

27.4

27.3

27.5

27.6

27.7

27.5

27.3

41.3

41.4

41.3

30.23

27.59

27.47

28.80

28.79

28.97

28.66

28.53

28.26

27.50

26.86

26.59

26.41

26.72

29.2

29.4

28.7

Z
Z Z

110 kV

20kV

Z

Z

Z

3041

3042

952

3002

3008

20kV

110kV

Z

3010

3012

3013

3024

3040

Allas

3220

Z

110 kV

110 kV

Z

Z

Pu
tk

is
ilt

a

3018

Z
Z
Z

3023

3060

3004

7

1512

1999

Mets
äk

ulm
an

tie

L L

Pumpp.

Pumpp.

Patatie

3007

3009

3108

3038

1997

Valtaväylä

1513

3254

3256

3257

3260

Allas

33

35

32

35

35
36

36

34

34

36

35
34

33

32

3534

30

29.5

28

29
.5

42
41
40

39

38 37

39.5

39

38

37

36

35

34

33

32

31

32

43.6

41.8

40.1
40.8

43.3

33.0

35.8

33.3

33.6
42.3

42.5

33.332.9

41.0

43.6

41.9

32.6

32.4

32.1

31.9

31.3

31.2

31.1

30.9

33.4

33.5

33.1

33.1

40.1

34.5

33.1

33.6

37.2

32.8

34.6

33.3

33.3

33.3

33.5

33.3

33.1

32.9

33.0

33.0

33.7

33.8

33.9

34.0

34.0

33.9

36.6

37.0

33.3

33.1

35.8

35.4

41.0

43.6

43.5

41.4

39.9

33.2

32.9

39.9

33.1

36.3

36.4

38.7

40.5

35.0

33.0

32.7

32.8

32.6
33.0

33.0

33.1

32.9

33.3

33.1

32.9

32.9

32.9

33.0

33.1

33.3

33.1

33.1

33.1

33.1

32.9

33.1

32.9

32.9

33.1 33.3

32.6

33.1

32.4

33.3

33.6

33.7

33.3

33.3

33.3

33.5

33.6

31.7

31.3

32.8

40.4

38.8

33.2

33.2

33.3

33.2 33.4

33.4

33.3

33.5

33.6

33.6

33.4

33.0

33.2

33.6

33.2

31.0

30.0

31.3

30.4

29.9

29.9

30.6

31.0

30.8

30.1

30.5

30.3

29.8

29.5

29.3

31.9

30.4

31.7

31.2

30.1

29.9

27.9

31.1

30.930.6

30.7

31.1

30.2

30.3

28.4

28.2

28.4

28.3

28.4

28.2

28.0

29.5

28.3

28.2

28.1

28.1

28.5

28.5

30.2

30.2

30.1

30.2

30.1

30.2

30.2

30.2

30.2

30.3

27.9

31.3

31.3

31.1
31.3

31.3

31.2

30.8

30.8

31.3

34.7

33.7

33.6

34.9

35.6

35.5

34.8

33.0

32.8

33.7

36.7

32.2

32.0

32.2

32.9

33.9

33.7

32.3

33.3

32.3

36.0
36.5

33.7

36.4

33.9

28.2
27.9

28.3

27.9

28.7

28.6

28.7

28.9

28.8

28.8

28.7

28.6

28.6

27.9

28.2

28.1

28.3

28.4

27.9

28.1

28.3

27.9

27.9

27.9

27.9

27.8

28.6

28.1

28.2

28.2

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.6

28.6

28.4

28.3

28.2

28.4

28.5

28.2

28.2

28.3

28.2

28.2

28.1

28.1

28.1

28.2

28.7

29.6

30.6
29.6

29.9
30.7

30.2

29.3

30.1

30.7

30.4

29.9

28.8

29.8
28.9

29.0

30.3

29.6

30.3

30.0

30.4

30.3
29.3

30.2

30.2

29.3

30.3

29.7

29.0

31.6

28.9

31.7

31.8

28.9

30.8

29.51

29.89

29.25

29.34

30.02

30.85

30.95

29.24

29.24

29.30

41.4

41.4

41.3

41.2

41.3

29.06

28.83

28.72

28.47

28.35

28.27

28.64

29.10

30.99

30.73

33.07

33.25

34.17

34.03

33.33

32.91

29.20
28.98

33.2

33.5

33.1

33.5

33.0

33.1

32.9

33.3

33.2

33.0

33.3

33.2

33.0

33.2

33.8

33.4

33.3

31.5

30.6

31.2

31.2

30.7

30.9

29.9

30.8

31.1 30.7

31.2

31.0

30.9

30.5

31

29.5

31

31
30

29

28.5

29

30
.5 30

29
.5

30

29.530

28

35

35

28

31.88

32.17

32.57

33.52

32.97

32.81

33.18

33.17

33.28

29

29

28.97

28.81

29.00

29.47

29.29

29.18

29.65

29.58

29.89

29.97

31.15

31.56

32.33

37.00

36.80

36.96

38.48

36.64

37.28

37.26

35.95

35.07

34.90

35.38

37.84

38.54

38.99

37.67

41.12

38.51

36

36

37

26

25.5

26

26

26

27

28

27

25

31
.5

31

31

31
.5

30

30

31

31

31

31

31 30.5

28
.5

28.5

29

25

26.5

26.5

26.5

27.5

27.5

27
.5

27

27

26

27

28

28

28

29

11

25.5

27

33

44

44
.5

44

43
.5

32.06

33.23

31.37

31.24

30.32

29.78

26

3280

3282

3281

30

39

36.5

38.5

38

37

34.5
36

35

39
40

41

38

41

40

39

41.5

41

40

39

40
.5

38

37.5

37.5

38.5

39

35

36

36

38

37

38

39

40

37

41

30

30

30

30.5

31
32

32.5

33

29.5

33.5 34

33

32

28
.5

29

30.5

30

29

29

30

28.5

29

36

37

37 36
.5

33

32
.5

33

33.5

34

33

32.5

37
.5

38

38.5

37

36

35.5

38
.5

38

37
36 35 34

33.5

35.5

35

34

36

35

33

39.5

36

32

32
.5

38

35

41
40

3938

32

35

32

33

34

32
33

34

31

33

31.5

32.5

30.5 31

30

29
.5

29

30

30

28.5

30
.5

30.5 32

31

28.5

28

28

33

32.5

32.5

33

28
.5

29

30 31

31

31

33

33

34

33.5

33

38

37

35

38

37

38.79

42.11

42.11

38.19

42
41

40
39

40
.5

38.5

39

40

40

40.5

39
.5

39.5
39

40

39
.5

38
.5

39

38

39
.5

39

38.5

37
.5

37.5

3838

38

45.5

48.5

48

50

49

51

51

47

47.5

45

45.5

43

43
.5

44

45

46

45
.5

46

45

44

43

42

44.5

43.5

35

37.5

37

40

41

39

38

36

46

46.5

45.5

46.5

46

46

45

46.5

44.5

46

35

34.5

42
41

40

39

39
38

37

39

38

37

37.5

37

36

37.5

35.5

36
.5

3837.5

36

36.5

38

37.5

36.5

35

34
33

32

31.5

36

35

34

33

32
31.5

31

30

28

29

31
30

29
28

35

32

31

30

29

38

39

40

41

31

29
28

27

29.529
28

27
26

26
26.5

27

26.5

43

44
45

42

34

31

30

29

28

28.5

33

26

26

27

28

28

27

28

27.5

29

29

28.5

28.5

29.5

29

28.5

29

29

28.5

27.5

31.5

31

30.5

30

29.5

29

28.5

28

27.5

27

26.5

29.5

29

32

31
.5

25

24

24.5

26

26.5

2423.5

24

26

26

25

25

25

25.5

25.5

26.5

27

23.5

2827.5

27

26
27

28

28
27

26.5

26

27

28

29

30

32

31
26

26

27

27

28

29

30 31

32

27

28 29

30

28

27.5

27.5

32

31

30

29

28
30

29

28

30

29

28

28

28

27.5

28

28

29

30

31

32

34.42

34.16

34.29

34.12

34.27

34.12

33.92

33.61

34.19

33.75

34.05

34.07

33.79

33.53

34.24
34.52

34.91

33.73

34.04

33.91

33.06

32.95

32.85

33.74

33.84

34.11

33.07

33.95

33.90

33.8733.05

33.32

33.67

33.06

32.76

32.31
34.24

34.0733.67
33.01

31.01

28.47

33.07

33.37

34.16

33.62

30.90

31.16

31.05

30.61

30.18

30.10

30.56

29.79

29.61

29.73

29.52

32.58

32.14

31.60

31.21

30.17

29.45

30.72

30.00

34.38

34.11

33.75

33.40

32.31

31.19

32.30

33.32

33.74

34.72

33.81

34.07

25

31.27

31.24

31.08

31.11

31.12

31.29

31.55

25

25

25

25

25

25

26

25
.5

26

26.5

25

26.5

24.5

26

25

26

25.5

26.5

26.5

26
.5

26

26.5

26.5

25.5

25.5

24

24

24

25

24

24

24

26

26
.5

26.5

26.5

26.5

26.5

26

26

27

26.5

26

25

25

25

26

26.5

25
.5

26

26

26.5

24.5

25.5

26

25
.5

26.5

26.5

26
.5

26

26

26

25

26
.5

26.5

26.5

25

27

25

25

25.5

25

26

26

26

26

26

26.5

26

26

26

26

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

26

26.5

25

25

24.5

25.5

27

27

27

27

27

27

27.5

24.5

25
.5

26

24.5

27

25.5

25
.5

25.5

26

24.5

28.5

28

28

28.5

27.64

28.20

28.54

28.62

28.49

28.06

27.82

28.31

28.50

28.15

28.5
28

28

27.5

28
.5

H

Z

Z

26.56

27.36

26.87

27.54

27.37

26.77

26.68

27.10

26.82

27.94

27.83

27.59

27.53

27.12

26.86

28.98

29.21

29.21

29.25

28.38

27.89

29.48

29.70

29.60

29.33

29.34

29.08

28.83

28.59

28.42

28.14

28.21

H

H

31.61

30.80

30.86

+33.52

HH

HH

HH

HH

H
H

HH

HH

3290

3289

26

26.5

27.5

26

28

24.06

24.33

24.18

24.43

24.40

24.55

24.72

24.81

24.36

24.20

24.06

26.32

25.92

26.50

25.85

26.19

25.79

25.79

26.10

26.04

25.89

25.55

25.17

25.57

26.41

26.64

26.67

26.73

26.78

26.78

3294

35.41

Hulevesiallas

30.4530.13

29.85

29.50

29.35

29.22

29.02

28.89

28.71

Akkukatu

Akkukatu

30.79

30.65

30.72

30.42

30.63

31.27

31.76

34.14

H

HH

Z

Z

Z

Z

29.92
29.92

29.93

26.93

27.21

34.33

34.24

26.42

34.06

34.13

34.12

34.32
34.41

34.20

34.23

34.30

26.96

26.62

29.96

30.08

32.42

26.02

25.84
25.94

26.04

25.92

25.58

25.95

25.77

25.87

25.88

25.87

25.85

25.86

25.84

26.84

27.47

27.61

27.97

27.38

27.45

27.52

27.60

27.45

27.30

27.50

27.36

27.15

27.17

27.31

26.86

26.76

26.74

26.52

26.39

26.37

26.41

26.38

26.33

26.03

26.48

26.28

26.28

26.21

26.10

25.90

25.80

25.86

25.19

26.71

26.76

26.97

26.86

26.74

29.96

30.80

31.28

30.30

31.83

28.11

28.30

28.32

28.06

28.77

29.00

29.07

29.20

28.97

29.02

29.04

28.89

29.79

29.22

29.29

29.17

29.37

29.19

29.51

29.33

29.60

29.50

34.79

34.23

34.70

34.61

34.87

35.17

34.80

Z

Z

Z

Z

Z

Z

29.40

29.15

29.10

28.98

28.96

28.40

28.00

35.10

35.04

138

K

134

127

133

124

132

130

131

32

22

129

2

26

19

434:3:148

434:3:128

434:3:129

434:3:127

434:3:126

434:3:96

14

110

10

35

13

8

9

434:2:213

434:2:208

434:2:207

33

70

22

105

31

3

20

2

21

1

128

61

23

116

47

113

114

50

6

434:3:76

434:3:96

434:3:93

434:3:94

434:3:124

434:3:147

434:3:152

434:3:153

434:3:118

434:3:96

434:3:68

434:3:90434:3:141

434:3:96

16

8

120

66

40

51

74

41

76

34

37
2

1

1

110

4

5

92

76

11
7

90

1

22

9

14

15

97

4

5

82

72

12

11

16

108

14

15

107

64

43

69

121

434:3:104

434:2:207

434:2:159

434:2:173

434:2:208

434:2:160

434:3:122

434:3:123

434:3:89

434:3:8

434:3:156434:2:214

10

434:2:54

434:2:71

434:2:72

434:2:205

11

434:2:172

434:2:175

434:3:111

434:3:144

434:3:103

434:3:142

434:3:99

434:3:102
434:3:139

434:3:105

434:3:106

434:3:107

434:3:109

434:3:101

434:3:22
434:3:31

434:3:96

434:3:68

434:2:209

434:3:87

434:3:40

434:3:116

434:3:96

434:3:115

434:3:59

434:3:114

434:3:88

434:3:121

2:29

109

434:3:178

434:3:68

20

1

2

1

141

5

434:2:201

434:2:38

434:2:29

2

895:0:2

434:3:164

434:3:164

434:2:213

5

6

8

12

1
3

4

871:1:3

871:1:3

1756

78

10 

144

11

434:3:96

434:22:2

434:3:145

1752

871:1:3

434:3:96

434:23:0

140

434:3:96

434:3:96

434:3:174

434:3:164

895:0:2

895:0:2

55

13

12

10

434:3:180

56

895:0:2

434:2:78

871:1:3

871:1:3

11

14

2

4

25

3

1

7

6

5

2

434:8:7

434:2:77

434:2:204

434:2:217

434:2:213

434:3:183

434:2:55

434:2:206

434:2:158

434:10:2

434:2:156

15

895:0:2

434:9:8

434:8:12

434:2:226

434:2:78

895:0:2

895:0:2

434:8:12

32

18

34

36

38

895:0:2

895:0:2

434:8:12

434:20:15

434:20:15

434:20:14

871:1:3

434:24:0

434:24:0

4

434:17:0

434:8:9

434:8:9

434:8:9

434:8:9

434:11:2

434:11:10

434:8:9

434:8:7

8

12

11

7

10

9

3

13

434:2:218

60

434:8:9

3

2

434:10:2

9

11

24

25

12

132

1

434:4:1

403:4:123

9

45

19

403:15:2

434:20:15

434:20:14

20

21
17

11

403:6:57

23

102

103

22

403:4:123

403:4:122

895:0:2

895:0:2

434:8:9

434:8:9

434:9:5

434:9:5

434:10:2

434:10:1
434:9:7

434:9:8

133

10

9

434:8:12

434:9:1

434:9:9

1 

16

434:20:17

434:20:14

434:20:17

17
21

32

2

4

3

2

19

1

8

11

403:4:123

403:4:123

895:0:2

18

28

25

8

26

1

27

24

59

30

1

8

2

1

20

23

22

11

5

21

1
12

11

2
5

55

2

1

56

65

44

12

8

12

4

8:9

895:0:2453

2 434:2:181

434:2:142

8:11

3:77

434:3:24

434:3:39

434:3:158

434:2:214

434:3:22

434:2:221

434:2:170

434:2:209

434:2:201

434:3:21

434:3:96

434:3:31

434:2:59

895:0:2453

434:2:54

434:3:180

II

434:2:214

434:2:181

434:2:142

4

143

434:3:178

434:3:178

1

895:0:2453

895:0:2453

25

12

26

29

50

54

35

75

48

44

68

77

56

65

100

14
13

7

21

87

3

2
9

83

71

10

57

49

31

38

6

30

24

6

79
80

1

4

16

5

59

17

34

55

36

16

9

10

11

8

11

40

52

51

2 

38

33

32

31

30

9 1 

3

15 

24

8

10

7

13

61

44

42

10

11

21

3

51

110

23

2

L19

30

31

32

88

6

92

29

28

27

152

6

5

7

8

1

1

2

3

4

59

154

41

16
5

44

45

42

6

805

4

73

3

84

93

85

86

87

89

7

8

107

106

105

104

103

102

27

22

6

7

40
49

33

2

4

8

3

2

81

82

95

90

91

94
33

83

101

47

871:1:3

33

86

85

25

443:20:0

443:8:38

52

14

92

  

42

28

69

75

Y2004-19549

Y2004-19622

51

61

rp

434:9:8

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105
106

107
108

109
110 27

26
25

24

23

22

19

76

20

21

22

23

24

25

26

73

27

28

29

30

31

32

35

36

37

38

39

40

58

41

42

43

44

45

4647
48

49
50

51

5253

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

55

80

55

90

63
36

12

52

52

895:0:2

Maantien suoja-alue

Maantien suoja-alue

Maantien suoja-alue

Maantien suoja-alue

Y2
00

0-
40

29
7

Y2
00

0-
40

29
7

Y2000-40297

Y2000-40297

Y2000-40297

Y2
00

0-
40

29
7

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

2010-K41182

2010-K41182

Y2004-19622

Y2004-19549

Y2004-19549

Y2004-19549

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

79-1986-K10

79-1986-K10

79-1986-K10

614

615

614613

612

611

616

612

615

613

895:0:2

895:0:2

403:4:121:M501

434:20:15:M502

434:20:15M503

434:20:15M501

403:4:121M502

70

68

77

76

80

71

67

64

37

55

58

59

7

62

61

60

51

36

10

33

56

68

434:2:218

115

101

p1753

p1749

101

14

213

76

74

33

rp4

81

82

83

84

85

86

87

88

89

210

49

48

201

202

203

207

212

211

41

40

36

39

89

775

776

13

97

13

434:3:96

79

rp79

43

66

53

54

52

55 56

51
50

57

49

58

48

59

47

60

61

46

45

62

63

44

43

64 42

65

41

67

40

39

68

90

38

69

37

70

36

71

35

58

36

46

82

56

33

434:3:180

434:3:183

434:3:183

434:3:183

434:3:180

55

5453

52

22

18

17

16

15

32

34

50

5152

53

54

55

31

30

35

112

87

10

64

434:11:10

54

4

5

1

14

4

5

3

2

12

11

59

531:405:8:35

531:405:8:39

64

56

531:405:13:0

531:405:8:35

531:405:8:26 531:405:8:12

531:405:8:13

531:405:2:42

405:8:172

531:405:5:0

531:405:3:123

531:405:8:14

531:405:8:28

531:405:3:176

531:405:3:64

531:405:3:127

531:405:3:121

531:405:2:82

531:405:2:46

531:405:2:81

531:405:2:104
531:405:2:105

531:405:8:35

531:871:1:1

57

59

60

56

Y2001-11226

80

97

24

41

434:2:220

434:3:145

434:2:78:M601

204-9908-0-M501

204-9908-0-M501

204-9908-0-M501

p120

p19

p7

p8

p5

p1762

p1761

p1757

p1758

p1754

p1752

Ratalain mukainen oikeus 2019-K11656

Ratalain mukainen oikeus 2019-K11669

p17519

1748

p12

p1750

p1746

p5

p6

34

65 64 63

62

61

50

9

14

47

46

7675

74

73

72

70

17

16

15

14

13

12
11

10
18

19

9

8

56
20

1 2

3

4

5

6

7

770

772

773

774

38

61

434:2:214

30

31

32

33

34

12

10
2

60

55

53

54

Y2001-11226

Y2001-10603

139139

140

141

142

9

12

713

11

15

9

7

88

45

9

2

3

434:2:222

74

75

73

72

71

rp94
94

36

94

434:2:225

91

39

97

59

59

rp

39

434:2:226

434:2:226

434:2:206

71

666

Z

Z

Z

Z

20
 kV

Z

ZZZ

29.5

33.9

25.3

33.7

28.9

28.7

29.3

28.8

29.1

28.8

28.7

28.9

29.3

29.2

29.7

29.5

29.1

29.4
31.3

29.4

29.8

29.8

29.8

30.0

29.4

29.5

29.7

29.8

1312

16 16

Pp.tie

O
pi

nt
ie

Z

Z

Z

26

Kissakuja

1

28

27

30

29
.5

29

28
.5

28

27

26.5

31.5

31

30.5

27.1

27.3

27.2

27.3

27.4

27.6

33.3

34.2

33.5

33.7

34.0

34.2

34.3

34.2

34.2

34.0

25.8

26.2

27.3

27.3

26.8

27.1

27.0

26.8

27.4

27.4

27.1

27.3

27.3

27.3

26.8

26.8

27.2

27.9

28.2

27.1

27.9

27.8

28.0

28.3

28.1

28.8

29.6

29.2

29.3

31.7

25.9

34.0

28.21

29.3

To
rtt

ila
nt

ie

Tort
tila

nti
e

1824

1614

3136

3135

3132

Mala
nk

uja

M
alantie

Tort
tila

nti
e

Tähtisenkuja

O
pi

nt
ie

Maantilankuja

Erosentie

3137

1057

Erosentie

3131

Z

Z

Z

27

1499

1500

1501

27

26.5

27

27.5

28

28

28

35

35.5

28

29

27.5

28.5

33.5

33

24.5

24

23.5

23

22.5

23

23.5

24

24.5

25

26

25.5

25

33.5

3332
.5

32

33
.5

34

34
.5

27.1

27.1

27.3

27.1

27.8

29.3

30.0

29.4

29.9

29.8

29.6

29.9

29.3

28.8

26.2

26.2

28.7

28.8

29.4

29.4

29.6

28.8

29.8

27.1

27.0

27.0

27.1

24.0

22.2

33.7

35.3

35.4

34.9

33.8

35.3

35.8

36.1

36.2

35.9
31.0

29.7

31.7

32.5

31.7

27.0

34.7

34.9

35.334.0

21.7

31.8

31.5

25.8

29.8

29.8

29.8

33.5

33.8

33.7

33.6

31.7

31.7

33.7

33.6

33.2

34.6

34.6

34.7

35.3

34.7

34.0

33.8

34.4

34.3

33.3

34.2

34.2

34.3

34.2

34.1

33.9

33.8

34.1

34.0

35.1

33.7

34.4

34.9

35.0

34.3

34.5

34.7

33.9

26.5

26.4

26.3

26.2

26.1

25.8

25.5

25.9

26.1

26.0

26.3

27.2

26.7

27.0

26.6

27.2

27.1

26.0

26.4

25.9

26.2 25.9

25.5

25.9

26.7

25.6

26.7

26.7
27.2

27.0

26.7 27.2

26.1 26.6

26.8

27.6

27.2

26.8
28.1

27.7

27.3

26.8 27.3 27.9

27.2

27.7 28.0

27.5

27.4

27.5

27.9

27.7

27.6

27.9

27.6

27.8 28.3

28.0

28.0

28.0

28.1

27.5

27.8

27.3

28.0

28.3

28.2

28.2

28.4

28.6

28.4

28.4

28.5

28.1

28.5

26.9

28.5

28.6

28.6

28.2

28.4

28.7

28.4

28.8

28.6

28.7

28.6

28.3

28.8

28.9

28.8
29.2

29.1

26.7

28.7

28.6

28.9

29.0

29.2

29.4

29.2

29.6

28.7

33.5

29.6

33.7

34.2

34.0

34.9

33.5

34.2

34.4

35.0

35.0

35.1

35.0

33.9

33.8

L

L

L

1498

Z

Z

110 kV

Z

110 kV

110 kV

Z

Z

110 kV

Z

3113

Pajakatu

3174

3056

L

L

L

1495

1496

1497

Z

35

3043

Z

Z

110kV

Z

Z
Z

Z

Z
Z Z

Pajakatu

Z

Se
pä

nk
at

u

110kV

Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

954

Allas

32.8 

L L

L

L

L

L

L

L

L

110kV

Z
Z

Z

955

3119

3127

3133

3172

3173

To
rtt

ila
nti

e

To
rtt

ila
nt

ie

3211

3212

3213

3217

Z

Z

110 kV

Z

Z

110 kV

Z

110 kV

Z

Z Z110 kV

Z

110 kV

Z

Z

Z

Z
Z

110 kV

110 kV

Z

110 kV

Z

110 kV

Z

kt

9

25

27

27
.5

38
37

36
35

34
33

32.5

32

31

30

29

38

37
36

35

40

41

33 34

35
36 37

38

34

35

36

37
38

33

32

31

32

31

30

33.5
34

35

36

37

3838.5

42
43

41.5
4140.540

40.5

41
41.5

42

42
.5

43

43.5

43.5

40.5
4141.542

32
32.5

28

22.5

23 23.5 24

24.5

23

24

26

25
2428.5

28.2

27.2

27.8

28.1

27.6

27.7
26.8

28.2

27.8

27.3

27.3

27.9

27.7

29.7

29.3

29.2

29.8

30.1

29.4

29.1

29.3

29.8

30.130.1

32.6

32.9
32.6

22.6

22.1

20.9

33.2

27.5

33.6

33.3

33.9

30.7

30.6

31.7

30.5

30.8

30.6

30.5

30.7

30.3

31.3

31.6

33.9

26.1

26.2

27.1

27.2

26.2

26.1

26.7

26.2

26.4

26.3

26.1

26.3

27.1

27.1

27.2

27.7

27.8

27.4

27.4

27.4

27.3

27.3

27.4

27.4

27.3

27.3

27.3

28.5

27.6

27.9

26.8

26.9

27.7

27.9

27.9

27.8

28.2

28.2

28.3

28.4

27.6

29.0

28.8

28.7

28.7

28.5

27.2

29.4

28.1

29.3

27.9

28.2

28.9

27.6

27.8

27.9

28.4

28.0

26.7

28.1

27.6

27.4

28.2

27.8

28.2

27.8

28.1

28.2

28.6

28.5

27.3

27.6

27.7

27.4

27.7

27.4

28.1

27.7

28.2

28.0

27.7
28.1

27.9

27.8

29.8

29.3

29.4

31.0

31.5

32.5

30.6

29.6

31.2

30.6

30.6

31.0

40.5

42.3

43.8

43.9

43.8

43.7

43.9

42.8

42.4
43.4

41.5

40.6

40.4

41.4

40.3

29.1

28.6

28.6

28.6

28.9

28.9

28.3

28.8

28.2

30.5

30.5

29.3

29.1

28.6

29.3

29.1

28.8

28.9

28.7

29.9

29.8

31.1

34.1

39.7

30.0

31.2

31.2

40.1
40.1

28.5

28.3

28.3

28.5

28.5

28.6

28.6

28.5

28.3

28.3

28.6

28.3

29.5

29.5

29.3

30.2

29.7

30.2

29.7

29.5

29.2

29.4

29.1

29.1

29.2

28.8

28.6

28.5

29.3

29.4

29.5

29.5

29.9

29.3

29.3

29.1

29.1

29.0

29.1

28.6

29.0

28.7

29.1

29.1

29.3

29.4

29.3

32.8

33.2

33.2

32.2

32.3

32.3

32.0

40.1

40.4

40.5

40.4

43.4

40.3

42.8

43.0

43.7

41.4

42.3

40.2
43.6

43.8

43.8

43.8

43.9

43.6

43.6

35.4

36.1

36.0

32.9

32.9

33.5

33.533.6

33.4

33.0

32.6

32.3

42.3

42.6

41.2

40.3

33.3

33.3

33.3

33.8

32.6

41.2

33.0

32.8

33.2

33.6

33.2

32.9

33.2

32.5

32.9

33.5

33.3

33.1

33.8

30.9

31.4

30.9

31.5

31.9

32.1

33.5

32.7

32.1

31.6

31.8

32.3

30.7

30.9

31.4

30.7

33.2

31.6

31.6

34.5

33.5

35.3

31.6

31.9

33.4

33.3

33.4

32.8

33.2

33.2

33.4

33.0

33.2

32.6

33.0

26.3

27.1
26.8

27.2

26.6

27.0

26.0

26.4

26.3

26.7

27.4

26.1

26.5 27.4 27.3 26.5

26.5

27.2

27.5

26.3

26.1

26.4

27.1

27.6

27.9

28.2

27.2
27.3

27.5

28.3

27.8

27.7

27.6 27.9

27.2

28.3

27.7

27.1 27.9

27.7

27.8

27.5

28.8

28.2
28.5

27.7

29.6

29.2

26.2

25.8

28.3

29.8

26.1

26.5
27.3

29.9

29.5

28.0

28.4

25.1

24.8

24.9

24.8

24.7

24.8

25.5

25.4

25.2

25.1

25.0

24.9

24.8

26.3

26.4

26.6

26.7

25.9

26.0

26.3

26.5

25.6

26.9

27.3

27.7

28.1

33.0

33.2

33.2

33.2

33.3

32.4

32.25

32.4

29.8

39.2

39.8

32.1

32.8

31.2

31.0

31.1

30.5

29.5

31.0

29.5

31.4

33.6

35.6

37.3

39.0

30.0

29.7

30.5

30.5

31.0

31.1

32.8

32.4

30.28

30.20

31.4

32.1

30.7

30.62

32.4

31.9

31.9

32.3

32.3

29.7

39.6

40.1

28.5

32.2

30.0

33.3

32.73
31.33

31.50

31.43

32.61

32.94

33.24

32.90

32.87

32.2

32.1

32.4

31.5

31.9

31.3

32.5

33.30

31.7

31.7

28.7

28.8

29.1

27.2

27.6

28.0

28.1

28.2

28.2

28.4

27.9

27.9

28.0

27.9

38.9

31.34

31.71

31.38

31.38

31.20

31.33
31.15

31.19

31.53

31.30

31.08

30.98

31.29

29.28

33.6

33.8

34.8

33.8

33.5

33.3

33.2

33.5

33.4

32.7

32.6

32.7

32.7

33.1

32.8

33.3

33.1

33.1

32.8

32.9

33.0

32.2

33.4

33.2

33.0

3057

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

20 kV

Z

57

1259

3005

To
rtt

ila
nt

ie

To
rtt

ila
nt

ie

3214

3216

3219

Metsä
kulmantie

L

L

L

L

L

Oikotie

Pelt
oh

yö
tilä

nti
e

3059

3058

1271

1277

1511

Metsä
kulmantie

Z

1269

Z

Z

110 kV

Z

Z

Z

11
0 

kV

31.5

30

31

30.5

29.5

29

28.5

26
.5

29

28

28.5

28

26

27

26.5

26.5

27

26.5

29

31

30

29

28

30

29

34
33

32
.5

32

31

26.2

26.1

31.6

26.8

26.6

26.3

26.6

26.6

26.7

27.3

27.0

26.9

26.8

27.2

27.0

27.3

27.1

27.2

27.2

26.7

27.3

29.1

29.2

29.0

28.6

34.5

36.2

36.5

36.7

28.7

27.3

27.5

28.3

28.1

28.3

28.0

28.2

28.1

28.4

27.6

28.2

29.1

28.1

32.9

30.7

27.6

31.7

28.1

30.9

29.1

29.9

30.2

34.6

36.6

27.5

27.7

26.6

26.6

26.7

31.2

26.7

26.8

28.1

28.6

29.3

29.4

28.8

28.7

28.6

28.7

28.7

28.1

28.2

28.2

28.2

27.6

28.2

28.2

28.3

28.3

28.1

28.3

28.3

28.5

28.3

28.3

28.4

28.2

28.4

28.4

28.2

28.2

29.0

28.5

28.9

28.8

28.6

28.8

28.1

28.5

28.7

26.5

26.3

26.2

26.2

26.4

26.1

26.3

26.3

27.4

27.4

28.3

27.7

27.3

28.4

28.2

27.8

28.5

27.8

29.0

26.6

27.6
28.7

30.1

27.3

28.8

27.2

28.9

28.8

28.2

26.7

28.6

27.9

28.4

27.2

26.7

27.3

27.1

25.2
26.5

28.4

26.7

26.8

26.7

25.1 25.8

27.1

28.0

26.3

27.0

28.2

27.3

27.1

27.7

28.1

28.3

28.1

28.5

26.5

27.2

26.8

26.2

27.2

29.3

29.2

27.6

26.4

27.5

27.4

25.4

27.9

27.5

29.4

37.1

26.6

26.5

26.2

26.1

26.1

26.0

25.9

26.4

26.6

27.0

27.4

27.9

27.5

28.4

26.9

28.3

27.8

28.4

27.6

27.5

27.3

27.9

28.2

28.4

28.0

26.7

27.2

27.7

28.0

27.2

28.3

27.1 28.7

27.0

28.8

29.1

26.4

31.0

28.5

31.0

28.3

26.5
27.1

27.9

26.3

27.7

27.7

28.5

27.0

27.8

26.5

27.8

27.6

26.5

28.4

25.8

27.7

26.9

26.6

27.6

25.9 26.4

26.0

28.3

28.4

25.8
26.3

26.8

26.5

27.7

27.9
28.0

25.6

27.6

27.7

28.0

27.6

27.3

26.3

26.4
26.5

28.3

27.6

28.6

28.6

27.7

27.6

27.7

27.8
28.2

27.9

27.6

28.3

27.9

28.1

27.9

28.4

28.3

28.3

28.7

28.1

29.3

26.4

26.9

26.7

26.4

26.7

25.5

27.2

27.5

26.2

26.7

28.1

27.7

27.7

26.8

28.5

27.7

28.9

27.9

28.3

38.5

29.6

32.4

37.9

31.8

30.8

26.8

26.9

26.5

29.6

29.9

27.5
28.5

28.5

27.6

28.6

28.4

27.5

27.4

28.2

27.7
28.5

28.6

27.4

28.8
27.9

27.9
28.7

28.628.1

28.2

28.8

28.7
28.4

28.9
28.5

29.128.7

29.829.0

29.929.2

29.9 29.2

29.7

28.05

28.3

28.8

28.6

28.35

28.1

28.25

36.55

35.2

33.5

31.85

31.8
32.25

32.35

28.6
27.6

30.8

28.0

28.2

28.4

28.0

27.7

27.6

27.4

27.3

27.5

27.6

27.7

27.5

27.3

41.3

41.4

41.3

30.23

27.59

27.47

28.80

28.79

28.97

28.66

28.53

28.26

27.50

26.86

26.59

26.41

26.72

29.2

29.4

28.7

Z
Z Z

110 kV

20kV

Z

Z

Z

3041

3042

952

3002

3008

20kV

110kV

Z

3010

3012

3013

3024

3040

Allas

3220

Z

110 kV

110 kV

Z

Z

Pu
tk

is
ilt

a

3018

Z
Z
Z

3023

3060

3004

7

1512

1999

Mets
äk

ulm
an

tie

L L

Pumpp.

Pumpp.

Patatie

3007

3009

3108

3038

1997

Valtaväylä

1513

3254

3256

3257

3260

Allas

33

35

32

35

35
36

36

34

34

36

35
34

33

32

3534

30

29.5

28

29
.5

42
41
40

39

38 37

39.5

39

38

37

36

35

34

33

32

31

32

43.6

41.8

40.1
40.8

43.3

33.0

35.8

33.3

33.6
42.3

42.5

33.332.9

41.0

43.6

41.9

32.6

32.4

32.1

31.9

31.3

31.2

31.1

30.9

33.4

33.5

33.1

33.1

40.1

34.5

33.1

33.6

37.2

32.8

34.6

33.3

33.3

33.3

33.5

33.3

33.1

32.9

33.0

33.0

33.7

33.8

33.9

34.0

34.0

33.9

36.6

37.0

33.3

33.1

35.8

35.4

41.0

43.6

43.5

41.4

39.9

33.2

32.9

39.9

33.1

36.3

36.4

38.7

40.5

35.0

33.0

32.7

32.8

32.6
33.0

33.0

33.1

32.9

33.3

33.1

32.9

32.9

32.9

33.0

33.1

33.3

33.1

33.1

33.1

33.1

32.9

33.1

32.9

32.9

33.1 33.3

32.6

33.1

32.4

33.3

33.6

33.7

33.3

33.3

33.3

33.5

33.6

31.7

31.3

32.8

40.4

38.8

33.2

33.2

33.3

33.2 33.4

33.4

33.3

33.5

33.6

33.6

33.4

33.0

33.2

33.6

33.2

31.0

30.0

31.3

30.4

29.9

29.9

30.6

31.0

30.8

30.1

30.5

30.3

29.8

29.5

29.3

31.9

30.4

31.7

31.2

30.1

29.9

27.9

31.1

30.930.6

30.7

31.1

30.2

30.3

28.4

28.2

28.4

28.3

28.4

28.2

28.0

29.5

28.3

28.2

28.1

28.1

28.5

28.5

30.2

30.2

30.1

30.2

30.1

30.2

30.2

30.2

30.2

30.3

27.9

31.3

31.3

31.1
31.3

31.3

31.2

30.8

30.8

31.3

34.7

33.7

33.6

34.9

35.6

35.5

34.8

33.0

32.8

33.7

36.7

32.2

32.0

32.2

32.9

33.9

33.7

32.3

33.3

32.3

36.0
36.5

33.7

36.4

33.9

28.2
27.9

28.3

27.9

28.7

28.6

28.7

28.9

28.8

28.8

28.7

28.6

28.6

27.9

28.2

28.1

28.3

28.4

27.9

28.1

28.3

27.9

27.9

27.9

27.9

27.8

28.6

28.1

28.2

28.2

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.6

28.6

28.4

28.3

28.2

28.4

28.5

28.2

28.2

28.3

28.2

28.2

28.1

28.1

28.1

28.2

28.7

29.6

30.6
29.6

29.9
30.7

30.2

29.3

30.1

30.7

30.4

29.9

28.8

29.8
28.9

29.0

30.3

29.6

30.3

30.0

30.4

30.3
29.3

30.2

30.2

29.3

30.3

29.7

29.0

31.6

28.9

31.7

31.8

28.9

30.8

29.51

29.89

29.25

29.34

30.02

30.85

30.95

29.24

29.24

29.30

41.4

41.4

41.3

41.2

41.3

29.06

28.83

28.72

28.47

28.35

28.27

28.64

29.10

30.99

30.73

33.07

33.25

34.17

34.03

33.33

32.91

29.20
28.98

33.2

33.5

33.1

33.5

33.0

33.1

32.9

33.3

33.2

33.0

33.3

33.2

33.0

33.2

33.8

33.4

33.3

31.5

30.6

31.2

31.2

30.7

30.9

29.9

30.8

31.1 30.7

31.2

31.0

30.9

30.5

31

29.5

31

31
30

29

28.5

29

30
.5 30

29
.5

30

29.530

28

35

35

28

31.88

32.17

32.57

33.52

32.97

32.81

33.18

33.17

33.28

29

29

28.97

28.81

29.00

29.47

29.29

29.18

29.65

29.58

29.89

29.97

31.15

31.56

32.33

37.00

36.80

36.96

38.48

36.64

37.28

37.26

35.95

35.07

34.90

35.38

37.84

38.54

38.99

37.67

41.12

38.51

36

36

37

26

25.5

26

26

26

27

28

27

25

31
.5

31

31

31
.5

30

30

31

31

31

31

31 30.5

28
.5

28.5

29

25

26.5

26.5

26.5

27.5

27.5

27
.5

27

27

26

27

28

28

28

29

11

25.5

27

33

44

44
.5

44

43
.5

32.06

33.23

31.37

31.24

30.32

29.78

26

3280

3282

3281

30

39

36.5

38.5

38

37

34.5
36

35

39
40

41

38

41

40

39

41.5

41

40

39

40
.5

38

37.5

37.5

38.5

39

35

36

36

38

37

38

39

40

37

41

30

30

30

30.5

31
32

32.5

33

29.5

33.5 34

33

32

28
.5

29

30.5

30

29

29

30

28.5

29

36

37

37 36
.5

33

32
.5

33

33.5

34

33

32.5

37
.5

38

38.5

37

36

35.5

38
.5

38

37
36 35 34

33.5

35.5

35

34

36

35

33

39.5

36

32

32
.5

38

35

41
40

3938

32

35

32

33

34

32
33

34

31

33

31.5

32.5

30.5 31

30

29
.5

29

30

30

28.5

30
.5

30.5 32

31

28.5

28

28

33

32.5

32.5

33

28
.5

29

30 31

31

31

33

33

34

33.5

33

38

37

35

38

37

38.79

42.11

42.11

38.19

42
41

40
39

40
.5

38.5

39

40

40

40.5

39
.5

39.5
39

40

39
.5

38
.5

39

38

39
.5

39

38.5

37
.5

37.5

3838

38

45.5

48.5

48

50

49

51

51

47

47.5

45

45.5

43

43
.5

44

45

46

45
.5

46

45

44

43

42

44.5

43.5

35

37.5

37

40

41

39

38

36

46

46.5

45.5

46.5

46

46

45

46.5

44.5

46

35

34.5

42
41

40

39

39
38

37

39

38

37

37.5

37

36

37.5

35.5

36
.5

3837.5

36

36.5

38

37.5

36.5

35

34
33

32

31.5

36

35

34

33

32
31.5

31

30

28

29

31
30

29
28

35

32

31

30

29

38

39

40

41

31

29
28

27

29.529
28

27
26

26
26.5

27

26.5

43

44
45

42

34

31

30

29

28

28.5

33

26

26

27

28

28

27

28

27.5

29

29

28.5

28.5

29.5

29

28.5

29

29

28.5

27.5

31.5

31

30.5

30

29.5

29

28.5

28

27.5

27

26.5

29.5

29

32

31
.5

25

24

24.5

26

26.5

2423.5

24

26

26

25

25

25

25.5

25.5

26.5

27

23.5

2827.5

27

26
27

28

28
27

26.5

26

27

28

29

30

32

31
26

26

27

27

28

29

30 31

32

27

28 29

30

28

27.5

27.5

32

31

30

29

28
30

29

28

30

29

28

28

28

27.5

28

28

29

30

31

32

34.42

34.16

34.29

34.12

34.27

34.12

33.92

33.61

34.19

33.75

34.05

34.07

33.79

33.53

34.24
34.52

34.91

33.73

34.04

33.91

33.06

32.95

32.85

33.74

33.84

34.11

33.07

33.95

33.90

33.8733.05

33.32

33.67

33.06

32.76

32.31
34.24

34.0733.67
33.01

31.01

28.47

33.07

33.37

34.16

33.62

30.90

31.16

31.05

30.61

30.18

30.10

30.56

29.79

29.61

29.73

29.52

32.58

32.14

31.60

31.21

30.17

29.45

30.72

30.00

34.38

34.11

33.75

33.40

32.31

31.19

32.30

33.32

33.74

34.72

33.81

34.07

25

31.27

31.24

31.08

31.11

31.12

31.29

31.55

25

25

25

25

25

25

26

25
.5

26

26.5

25

26.5

24.5

26

25

26

25.5

26.5

26.5

26
.5

26

26.5

26.5

25.5

25.5

24

24

24

25

24

24

24

26

26
.5

26.5

26.5

26.5

26.5

26

26

27

26.5

26

25

25

25

26

26.5

25
.5

26

26

26.5

24.5

25.5

26

25
.5

26.5

26.5

26
.5

26

26

26

25

26
.5

26.5

26.5

25

27

25

25

25.5

25

26

26

26

26

26

26.5

26

26

26

26

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

26

26.5

25

25

24.5

25.5

27

27

27

27

27

27

27.5

24.5

25
.5

26

24.5

27

25.5

25
.5

25.5

26

24.5

28.5

28

28

28.5

27.64

28.20

28.54

28.62

28.49

28.06

27.82

28.31

28.50

28.15

28.5
28

28

27.5

28
.5

H

Z

Z

26.56

27.36

26.87

27.54

27.37

26.77

26.68

27.10

26.82

27.94

27.83

27.59

27.53

27.12

26.86

28.98

29.21

29.21

29.25

28.38

27.89

29.48

29.70

29.60

29.33

29.34

29.08

28.83

28.59

28.42

28.14

28.21

H

H

31.61

30.80

30.86

+33.52

HH

HH

HH

HH

H
H

HH

HH

3290

3289

26

26.5

27.5

26

28

24.06

24.33

24.18

24.43

24.40

24.55

24.72

24.81

24.36

24.20

24.06

26.32

25.92

26.50

25.85

26.19

25.79

25.79

26.10

26.04

25.89

25.55

25.17

25.57

26.41

26.64

26.67

26.73

26.78

26.78

3294

35.41

Hulevesiallas

30.4530.13

29.85

29.50

29.35

29.22

29.02

28.89

28.71

Akkukatu

Akkukatu

30.79

30.65

30.72

30.42

30.63

31.27

31.76

34.14

H

HH

Z

Z

Z

Z

29.92
29.92

29.93

26.93

27.21

34.33

34.24

26.42

34.06

34.13

34.12

34.32
34.41

34.20

34.23

34.30

26.96

26.62

29.96

30.08

32.42

26.02

25.84
25.94

26.04

25.92

25.58

25.95

25.77

25.87

25.88

25.87

25.85

25.86

25.84

26.84

27.47

27.61

27.97

27.38

27.45

27.52

27.60

27.45

27.30

27.50

27.36

27.15

27.17

27.31

26.86

26.76

26.74

26.52

26.39

26.37

26.41

26.38

26.33

26.03

26.48

26.28

26.28

26.21

26.10

25.90

25.80

25.86

25.19

26.71

26.76

26.97

26.86

26.74

29.96

30.80

31.28

30.30

31.83

28.11

28.30

28.32

28.06

28.77

29.00

29.07

29.20

28.97

29.02

29.04

28.89

29.79

29.22

29.29

29.17

29.37

29.19

29.51

29.33

29.60

29.50

34.79

34.23

34.70

34.61

34.87

35.17

34.80

Z

Z

Z

Z

Z

Z

29.40

29.15

29.10

28.98

28.96

28.40

28.00

35.10

35.04

138

K

134

127

133

124

132

130

131

32

22

129

2

26

19

434:3:148

434:3:128

434:3:129

434:3:127

434:3:126

434:3:96

14

110

10

35

13

8

9

434:2:213

434:2:208

434:2:207

33

70

22

105

31

3

20

2

21

1

128

61

23

116

47

113

114

50

6

434:3:76

434:3:96

434:3:93

434:3:94

434:3:124

434:3:147

434:3:152

434:3:153

434:3:118

434:3:96

434:3:68

434:3:90434:3:141

434:3:96

16

8

120

66

40

51

74

41

76

34

37
2

1

1

110

4

5

92

76

11
7

90

1

22

9

14

15

97

4

5

82

72

12

11

16

108

14

15

107

64

43

69

121

434:3:104

434:2:207

434:2:159

434:2:173

434:2:208

434:2:160

434:3:122

434:3:123

434:3:89

434:3:8

434:3:156434:2:214

10

434:2:54

434:2:71

434:2:72

434:2:205

11

434:2:172

434:2:175

434:3:111

434:3:144

434:3:103

434:3:142

434:3:99

434:3:102
434:3:139

434:3:105

434:3:106

434:3:107

434:3:109

434:3:101

434:3:22
434:3:31

434:3:96

434:3:68

434:2:209

434:3:87

434:3:40

434:3:116

434:3:96

434:3:115

434:3:59

434:3:114

434:3:88

434:3:121

2:29

109

434:3:178

434:3:68

20

1

2

1

141

5

434:2:201

434:2:38

434:2:29

2

895:0:2

434:3:164

434:3:164

434:2:213

5

6

8

12

1
3

4

871:1:3

871:1:3

1756

78

10 

144

11

434:3:96

434:22:2

434:3:145

1752

871:1:3

434:3:96

434:23:0

140

434:3:96

434:3:96

434:3:174

434:3:164

895:0:2

895:0:2

55

13

12

10

434:3:180

56

895:0:2

434:2:78

871:1:3

871:1:3

11

14

2

4

25

3

1

7

6

5

2

434:8:7

434:2:77

434:2:204

434:2:217

434:2:213

434:3:183

434:2:55

434:2:206

434:2:158

434:10:2

434:2:156

15

895:0:2

434:9:8

434:8:12

434:2:226

434:2:78

895:0:2

895:0:2

434:8:12

32

18

34

36

38

895:0:2

895:0:2

434:8:12

434:20:15

434:20:15

434:20:14

871:1:3

434:24:0

434:24:0

4

434:17:0

434:8:9

434:8:9

434:8:9

434:8:9

434:11:2

434:11:10

434:8:9

434:8:7

8

12

11

7

10

9

3

13

434:2:218

60

434:8:9

3

2

434:10:2

9

11

24

25

12

132

1

434:4:1

403:4:123

9

45

19

403:15:2

434:20:15

434:20:14

20

21
17

11

403:6:57

23

102

103

22

403:4:123

403:4:122

895:0:2

895:0:2

434:8:9

434:8:9

434:9:5

434:9:5

434:10:2

434:10:1
434:9:7

434:9:8

133

10

9

434:8:12

434:9:1

434:9:9

1 

16

434:20:17

434:20:14

434:20:17

17
21

32

2

4

3

2

19

1

8

11

403:4:123

403:4:123

895:0:2

18

28

25

8

26

1

27

24

59

30

1

8

2

1

20

23

22

11

5

21

1
12

11

2
5

55

2

1

56

65

44

12

8

12

4

8:9

895:0:2453

2 434:2:181

434:2:142

8:11

3:77

434:3:24

434:3:39

434:3:158

434:2:214

434:3:22

434:2:221

434:2:170

434:2:209

434:2:201

434:3:21

434:3:96

434:3:31

434:2:59

895:0:2453

434:2:54

434:3:180

II

434:2:214

434:2:181

434:2:142

4

143

434:3:178

434:3:178

1

895:0:2453

895:0:2453

25

12

26

29

50

54

35

75

48

44

68

77

56

65

100

14
13

7

21

87

3

2
9

83

71

10

57

49

31

38

6

30

24

6

79
80

1

4

16

5

59

17

34

55

36

16

9

10

11

8

11

40

52

51

2 

38

33

32

31

30

9 1 

3

15 

24

8

10

7

13

61

44

42

10

11

21

3

51

110

23

2

L19

30

31

32

88

6

92

29

28

27

152

6

5

7

8

1

1

2

3

4

59

154

41

16
5

44

45

42

6

805

4

73

3

84

93

85

86

87

89

7

8

107

106

105

104

103

102

27

22

6

7

40
49

33

2

4

8

3

2

81

82

95

90

91

94
33

83

101

47

871:1:3

33

86

85

25

443:20:0

443:8:38

52

14

92

  

42

28

69

75

Y2004-19549

Y2004-19622

51

61

rp

434:9:8

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105
106

107
108

109
110 27

26
25

24

23

22

19

76

20

21

22

23

24

25

26

73

27

28

29

30

31

32

35

36

37

38

39

40

58

41

42

43

44

45

4647
48

49
50

51

5253

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

55

80

55

90

63
36

12

52

52

895:0:2

Maantien suoja-alue

Maantien suoja-alue

Maantien suoja-alue

Maantien suoja-alue

Y2
00

0-
40

29
7

Y2
00

0-
40

29
7

Y2000-40297

Y2000-40297

Y2000-40297

Y2
00

0-
40

29
7

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

2010-K41182

2010-K41182

Y2004-19622

Y2004-19549

Y2004-19549

Y2004-19549

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

Y2000-36742

79-1986-K10

79-1986-K10

79-1986-K10

614

615

614613

612

611

616

612

615

613

895:0:2

895:0:2

403:4:121:M501

434:20:15:M502

434:20:15M503

434:20:15M501

403:4:121M502

70

68

77

76

80

71

67

64

37

55

58

59

7

62

61

60

51

36

10

33

56

68

434:2:218

115

101

p1753

p1749

101

14

213

76

74

33

rp4

81

82

83

84

85

86

87

88

89

210

49

48

201

202

203

207

212

211

41

40

36

39

89

775

776

13

97

13

434:3:96

79

rp79

43

66

53

54

52

55 56

51
50

57

49

58

48

59

47

60

61

46

45

62

63

44

43

64 42

65

41

67

40

39

68

90

38

69

37

70

36

71

35

58

36

46

82

56

33

434:3:180

434:3:183

434:3:183

434:3:183

434:3:180

55

5453

52

22

18

17

16

15

32

34

50

5152

53

54

55

31

30

35

112

87

10

64

434:11:10

54

4

5

1

14

4

5

3

2

12

11

59

531:405:8:35

531:405:8:39

64

56

531:405:13:0

531:405:8:35

531:405:8:26 531:405:8:12

531:405:8:13

531:405:2:42

405:8:172

531:405:5:0

531:405:3:123

531:405:8:14

531:405:8:28

531:405:3:176

531:405:3:64

531:405:3:127

531:405:3:121

531:405:2:82

531:405:2:46

531:405:2:81

531:405:2:104
531:405:2:105

531:405:8:35

531:871:1:1

57

59

60

56

Y2001-11226

80

97

24

41

434:2:220

434:3:145

434:2:78:M601

204-9908-0-M501

204-9908-0-M501

204-9908-0-M501

p120

p19

p7

p8

p5

p1762

p1761

p1757

p1758

p1754

p1752

Ratalain mukainen oikeus 2019-K11656

Ratalain mukainen oikeus 2019-K11669

p17519

1748

p12

p1750

p1746

p5

p6

34

65 64 63

62

61

50

9

14

47

46

7675

74

73

72

70

17

16

15

14

13

12
11

10
18

19

9

8

56
20

1 2

3

4

5

6

7

770

772

773

774

38

61

434:2:214

30

31

32

33

34

12

10
2

60

55

53

54

Y2001-11226

Y2001-10603

139139

140

141

142

9

12

713

11

15

9

7

88

45

9

2

3

434:2:222

74

75

73

72

71

rp94
94

36

94

434:2:225

91

39

97

59

59

rp

39

434:2:226

434:2:226

434:2:206

71

C

C

D

D

E

E

F

F

C2

C2

C2

C2

G

G

H

H

I

I

I

II

III
III

III

IV
IV

IV

IV

IV
IV

III

0 20 40 60 80 100m

III

IV

III

II

PL

PL

\\r
fil

ah
ds

01
\d

at
a1

\1
38

9\
Ku

nn
at

\A
-H

\H
ar

ja
va

lta
\1

51
00

76
37

2_
H

ar
ja

va
lla

n_
yr

ity
sa

lu
ei

de
n_

os
ay

le
is

ka
av

a\
Ty

ok
an

si
o\

G
EO

\T
ut

ki
m

us
ka

rtt
a_

R
ak

en
ne

tta
vu

us
se

lv
ity

s.
dw

g

Kairaukset tehty vuosina 1986-2021
Geopalvelu Oy, Ramboll Oy sekä Liikennevirasto

RAKENNETTAVUUSALUEET:

ALUE I: Ylimpänä maakerroksena on muita alueita
ohuempi tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva
siltti-/hiekkakerros. Tämän alla on joko
moreenikerros tai mahdollisesti kallio. Kalliopintaa ei
ole varmistettu pohjatutkimuksissa. Kairausten
syvyys on ollut noin 0,7…2,9 m. Kova pohja tai kallio
sijaitsee arviolta noin 0,2…2,5 m syvyydellä
maanpinnasta.
Alueella I on paras rakennettavuus. Alueella ei
arvioida olevan pohjanvahvistustarpeita, eikä
rakennuksille paalutustarvetta. Rakennukset voidaan
alustavasti perustaa louhitun kallion tai maan
varaan. Tarpeen vaatiessa tehdään ohut
massanvaihto. Alueella voi esiintyä paikoittain
louhintatarvetta.

ALUE II: Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään
löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekkakerros. Tämän
alla on pohjatutkimusten perusteella tiivis
pohjamaakerros, pääsääntöisesti moreeni.
Kairausten syvyys on ollut noin 3…5,1 m. Tiivis
moreeni tai kova pohja sijaitsee arviolta noin 2,5…5
m syvyydellä maanpinnasta.
Alueella tulee varautua pohjanvahvistustarpeisiin.
Kevyemmät rakennukset voidaan alustavasti
perustaa pohjanvahvistustoimenpiteiden jälkeen
maanvaraisesti anturaperustusten tai murskearinan
varaan. Raskaammat rakennukset voidaan
alustavasti perustaa massanvaihdon tai kovaan
pohjaan lyötävien teräs- tai tukipaalujen varaan.

ALUE III: Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään
löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekkakerros. Osassa
aluetta pohjatutkimuksissa löyhissä kerroksissa on
havaittu myös savea. Hienorakeisempien kerrosten
alla on pohjatutkimusten perusteella tiivis
pohjamaakerros, pääsääntöisesti moreeni.
Kairausten syvyys on ollut noin 6…13 m. Tiivis
moreeni tai kova pohja sijaitsee arviolta noin 6…12
m syvyydellä maanpinnasta.
Sekä kevyemmät että raskaammat rakennukset
voidaan alustavasti perustaa tuki- tai kitkapaalujen
varaan. Alueilla, jossa savikerrosta ei havaita ja
siltti-/hiekkakerrokset ovat ohuita (6…7 m), voi
kevyiden rakennusten perustamiseen riittää alueen I
kaltainen perustaminen pohjanvahvistuksineen.

ALUE IV: Alueella tiiviin pohjamoreenin tai muun
tiiviin karkearakeisemman maakerroksen pinnan
taso ei useimpien kairausten kohdalla ole tiedossa,
sillä kairaukset on tehty useimmilla alueilla
määräsyvyyteen. Kairausten syvyys on ollut
pohjatutkimuksissa 4,4…35,2 m. Tiivis moreeni tai
kova pohja sijaitsee arviolta vähintään 20…29 m
syvyydellä maanpinnasta, ja osalla alueista se on
syvemmällä kuin 35 metriä.
Ylimpänä maakerroksena on tiiveydeltään hyvin
löyhästä tiiviiseen oleva siltti-/hiekka-/savikerros
jonka alla on paikoittain tiivis, useita metrejä paksu
tiiveydeltään löyhästä tiiviiseen oleva hiekka- tai
moreenikerros.
Sekä kevyemmät että raskaammat rakennukset
tulee alustavan arvion mukaan perustaa tuki- tai
kitkapaalujen varaan. Alueilla, joilla ylimpänä
maakerroksena on keskitiivis tai tiivis siltti tai hiekka,
eikä ole havaittu löyhiä tai pehmeitä maakerroksia,
voidaan kevyet, yksikerroksiset rakennukset
alustavasti perustaa maanvaraisesti.
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Alueella tehdyt pohjatutkimukset

- nrot 1...32, Geoinsinöörit Oy, työnro 5114, v. 1996

Korkeus- ja koordinaatistojärjestelmä: N60, KKJ

- nrot 101...112, Ramboll Finland Oy, työnro 120681, v. 2010

- nrot 401...418, Geoinsinöörit Oy, työnro 4268, v. 1990

- nrot 201...212, Ramboll Finland Oy, työnro 136825, v. 2011
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